In accordance with Regulation 32 of the Overseas Companies Regulations 2009.

'0S AAO1

Statement of details of parent law and other
information for an overseas company

< What this form is for

Part 1

What this form is NO1
You cannot use this forr
an alteration of manner
with accounting require

You may use this form to
accompany your accounts
disclosed under parent law.

COMPANIES HOUSE

Corporate company name

Corporate name of

overseas company @ |

[V.MA

UK establishment
number

Part 2

e frfohlefilelof

Statement of details of parent law and other
information for an overseas company

e L’%!QO

A

gob g

Companies House

03/07/2023 #157

A

 Filling in this form
Please complete in typescript or in
bold black capitals.

All fields are mandatory unless
specified or indicated by *

@ This is the name of the company in
its home state.

Legislation

Please give the legislation under which the accounts have been prepared and
audited.

O This means the relevant rules or
legislation which regulates the
preparation of accounts.

Legislation @ [ UK & BE GAAP
Accounting principles
Accounts Have the accounts been prepared in accordance with a set of generally accepted @ Please insert the name of the

accounting principles?
Please tick the appropriate box.
] No. Go to Section A3.

[] Yes. Please enter the name of the organisation or other
body which issued those principles below, and then go to Section A3,

Name of organisation | COMMISSIE VOOR BOEKHUNDKUNDIGE NORMEN

or body ©

appropriate accounting organisation
or body.
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0S AAQ1

Statement of details of parent law and other information for an overseas company

A3

Audited accounts

Audited accounts

Have the accounts been audited in accordance with a set of generally accepted
auditing standards?

Please tick the appropriate box.
(J No. Go to Part 3 ‘Signature’.

[/ Yes. Please enter the name of the organisation or other body which issued
those standards below, and then go to Part 3 ‘Signature’.

Name of organisation’
or body @

COMMISSIE VOOR BOEKHUNDKUNDIGE NORMEN

Part 3 Signature
I | am signing this form on behalf of the overseas company.
‘Signature | signanze -

X

N‘ COlLAVS M coliS
DWRECTOR

[ hi€orm may besfgned by:

Director, Secretary, Permanent representative,

OPlease insert the name of the
appropriate accounting
organisation or body.

01/21 Version 6.0




0S AAO1

Statement of details of parent law and other information for an overseas company

‘@ . -
Presenter information

n Important information

You do not have to give any contact information, but if
you do it will help Companies House if there is a query
on the form. The contact information you give will be
visible to searchers of the public record.

[ =" stMoN MOSS
[ “m™m TRY LUNN & CO

Address

ROLAND HOUSE
| PRINCES DOCK STREET
B
, Post tawn HULL
County/Reglon -
e mfu i [ e oo
¥ UNITED KINGDOM
X
’[;"”"“ 01482 325765

Checklist

We may return forms completed incorrectly or
with information missing.

Please make sure you have remembered the

following:

[J The company name and, if appropriate, the
registered number, match the information held on
the public Register.

O You have completed all sections of the form,
if appropriate.

O You have signed the form.

-| Please note that all this information will appear

on the public record.

@ Where to send

You may return this form to any Companies
House address:

England and Wales:

The Registrar of Companies, Companies House,
Crown Way, Cardiff, Wales, CF14 3UZ.

DX 33050 Cardiff.

Scotland:

The Registrar of Companies, Companies House,
Fourth fioor, Edinburgh Quay 2,

139 Fountainbridge, Edinburgh, Scotland, EH3 9FF.
DX ED235 Edinburgh 1

Northern Ireland:

The Registrar of Companies, Companies House,
Second Floor, The Linenhall, 32-38 Linenhall Street,
Belfast, Northern Ireland, BT2 8BG.

DX 481 N.R. Belfast 1.

ﬂ Further information

For further information, please see the guidance notes
on the website at www.gov.uk/companieshouse
or email enquiries@companieshouse.gov.uk

This form is available in an
alternative format. Please visit the
forms page on the website at
www.gov.uk/companieshouse

This has been provided free of charge by Companies House,

01/21 Version 6.0




202220078307 | 0406419112 ] 2021 |EUR|22.18.19| mo2-f ]20/06/2022| 55 | VOL-kap 1

JAARREKENING EN/OF ANDERE OVEREENKOMSTIG
HET WETBOEK VAN VENNOOTSCHAPPEN EN
VERENIGINGEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

IDENTIFICATIEGEGEVENS (op datum van de neerlegging)

Naam : V.M.A.

Rechtsvorm : Naamloze vennootschap

Adres : Kortrijksesteenweg Nr: 14 Bus: B
Postnummer : 9830 _Gemeente :  Sint-Martens-Latem

Land: Belgié

Rechtspersonenregister (RPR) - Ondernemingsrechtbank van Gent, afdeling Gent
Internetadres : KORTRIJKSESTEENWEG, 14, B

E-mailadres : info@vma.be
Ondernemingsnummer 0406.419.112
Datum van de neerlegging van het recentste stuk dat de datum van bekendmaking van de
o L 08-02-2022
oprichtingsakte en van de akte tot statutenwijziging vermeldt

Deze neerlegging betreft :

X | de JAARREKENING in EURO goedgekeurd door de algemene vergadering van 17-06-2022

X| de ANDERE DOCUMENTEN

met betrekking tot )
het boekjaar dat de periode dekt van : 01-01-2021 —| tot r 31-12-2021

het vorige boekjaar van de jaarrekening van 01-01-2020 tot 31-12-2020

De bedragen van het vorige boekjaar zijn identiek met die welke eerder openbaar werden gemaakt.

- Nummers van de secties van het standaardmodel die niet werden neergelegd omdat ze niet dienstig zijn :

VOL-kap 6.1, VOL-kap 6.2.1, VOL-kap 6.2.2, VOL-kap 6.2.5, VOL-kap 6.3.4, VQL-kap 6.3.6, VOL-kap 6.4.2, VOL-kap 6.5.2,
VOL-kap 6.17, VOL-kap 6.18.2, VOL-kap 6.20, VOL-kap 9, VOL-kap 11, VOL-kap 12, VOL-kap 13, VOL-kap 14, VOL-kap 15
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|N°| 0406419112 VOL-kap 2.1 |

LIJST VAN DE BESTUURDERS, ZAAKVOERDERS EN COMMISSARISSEN EN
VERKLARING BETREFFENDE EEN AANVULLENDE OPDRACHT VOOR NAZICHT OF
CORRECTIE

LIJST VAN DE BESTUURDERS, ZAAKVOERDERS EN COMMISSARISSEN

VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, beroep, woonplaats (adres, nummer, postnummer en gemeente) en functie in de
vennootschap

BERTRAND JOHN-ERIC

FAZANTENPARKLAAN 43

1150 Sint-Pieters-Woluwe

BELGIE

Begin van het mandaat : 2018-06-01 Einde van het mandaat : 2024-03-26 Bestuurder

NICOLAUS NICOLAS

BEEKSTRAAT 116

9031 Drongen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2018-06-01 Einde van het mandaat : 2024-03-26 Bestuurder

8822 BV

0646762643

GOORBOSLEI 25

2860 Sint-Katelijne-waver

BELGIE

Begin van het mandaat : 2018-06-01 Einde van het mandaat : 2024-03-26 Bestuurder

Direct of indirect vertegenwoordigd door :

WEYTS YVES
LODEWIICK DE KONINCKSTRAAT 8
2600 Berchem (Antwerpen)

MACON BV

0466082822

GROTE MOORTEL 13

9830 Sint-Martens-Latem

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-26 Einde van het mandaat : 2025-03-25 Gedelegeerd bestuurder

Direct of indirect vertegenwoordigd door :

WYNENDAELE GUY
GROTE MOORTEL 13
9830 Sint-Martens-Latem
BELGIE

MIPAD BV

0688548857

KUIPERSSTRAAT 78

9308 Gijzegem

BELGIE

Begin van het mandaat : 2018-06-01 Einde van het mandaat : 2024-03-26 Bestuurder

Direct of indirect vertegenwoordigd door :

DEVOLDER STEFAAN
KUIPERSSTRAAT 78
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BI 0406419112

VOL-kap 2.1

MSQ BV

0700413046
TENTRAPPENSTRAAT 33

1560 Hoeilaart

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-06-28

Direct of indirect vertegenwoordigd door :

DE JONGE FABIEN
TENTRAPPENSTRAAT 33
1560 Hoeilaart

BELGIE

TROREMA BV

0899683413

CHEMIN DU BARON LEROY 1
1380 Lasne

BELGIE

Begin van het mandaat : 2018-06-01

Direct of indirect vertegenwoordigd door :

TROST RAYMUND
CHEMIN DU BARON LE ROY 1
1380 Lasne

EY Bedrijfsrevisoren BV (B00160)
0446334711

De Kleetaan 2

1831 Diegem

BELGIE

Begin van het mandaat : 2021-05-28

Direct of indirect vertegenwoordigd door :

VAN DOOREN MARNIX (A01753)

De Kleetaan 2
1831 Diegem
BELGIE

Einde van het mandaat : 2025-03-25

Einde van het mandaat : 2024-03-26

Einde van het mandaat : 2024-03-26

Bestuurder

Bestuurder

Commissaris
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[N° | 0406419112 VOL-kap 2.2

VERKLARING BETREFFENDE EEN AANVULLENDE OPDRACHT VOOR NAZICHT OF CORRECTIE

Het bestuursorgaan verklaart dat geen enkele opdracht voor nazicht of correctie werd gegeven aan iemand die daar wettelijk niet toe gemachtigd is met
toepassing van de artikelen 34 en 37 van de wet van 22 april 1999 betreffende de boekhoudkundige en fiscale beroepen.

De jaarrekening werd niet geverifieerd of gecorrigeerd door een externe accountant of door een bedrijfsrevisor die niet de commissaris is.

In bevestigend geval, moeten hierna worden vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaats van elke externe accountant of bedrijfsrevisor en zijn
lidmaatschapsnummer bij zijn Instituut, evenals de aard van zijn opdracht:

A. Het voeren van de boekhouding van de vennootschap*,
B. Het opstellen van de jaarrekening*,

C. Het verifiéren van de jaarrekening en/of

D. Het corrigeren van de jaarrekening.

Indien taken bedoeld onder A. of onder B. uitgevoerd zijn door erkende boekhouders of door erkende boekhouders-fiscalisten, kunnen hierna worden
vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaats van elke erkende boekhouder of erkende boekhouder-fiscalist en zijn lidmaatschapsnummer bij het

Beroepsinstituut van erkende Boekhouders en Fiscalisten, evenals de aard van zijn opdracht.

(* Facultatieve vermelding.)

Naam, voornamen, beroep en woonplaats Lidmaatschapsnummer | Aard vané!:r%(fig)cht (A. B,

Page 4 of 55



N° | 0406419112

VOL-kap 3.1

JAARREKENING
BALANS NA WINSTVERDELING
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
ACTIVA
OPRICHTINGSKOSTEN 6112
VASTE ACTIVA 21/28 6.209.774 2.588.503
Immateriéle vaste activa 62 | 21 58.733 91.448
Materiéle vaste activa 6.3 | 22727 2.414.640 2.141.631
Terreinen en gebouwen 22 495.098 540.950
Installaties, machines en uitrusting 23 317.284 304.848
Meubilair en rollend materieel 24 1.553.049 1.295.833
Leasing en soortgelijke rechten 25 4
* Overige materiéle vaste activa 26 49.209
Activa in aanbouw en vooruitbetalingen 27
Financiéle vaste activa 6.4/6.5.1 | 28 3.736.401 355.424
Verbonden ondernemingen 6.15 | 280/ 3.474.611 171.534
Deelnemingen 280 3.474.611 171.534
Vorderingen 281
Ondernemingen waarmee een deelnemingsverhouding bestaat 6.15 | 282/3
Deelnemingén 282
Vorderingen 283
Andere financiéle vaste activa 284/8 261.790 183.890
Aandelen 284 27.600 15.100
Vorderingen en borgtochten in contanten 285/8 234.190 168.790
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[N° [ 0406419112

VOL-kap 3.ﬂ

Toel.

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen op meer dan één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen

Voorraden en bestellingen in uitvoering
Voorraden
Grond- en hulpstoffen
Goederen in bewerking
Gereed product
Handelsgoederen
Onroerende goederen bestemd voor verkoop
Vooruitbetalingen
Bestellingen in uitvoering

Vorderingen op ten hoogste één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen

Geldbeleggingen 6.5.1/6.6

Eigen aandelen
Overige beleggingen

Liquide middelen

Overlopende rekeningen 68

TOTAAL VAN DE ACTIVA

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
29/58 36.285.328 40.520.215
29
290
291
3 6.934.234 6.397.709
30/36 228.220 . 244507
30/31 228.220 244 507
32
33
34
35
36
37 6.706.014 6.153.202
40/41 19.633.836 15.152.542
40 18.532.659 14.087.676
4 1.101.177 1.064.866
50/53 9.419.251 17.936.674
50
51/53 " 9.419.251 17.936.674
54/58 251.025 912.826
4901 46.982 120.464
20158 42.495.102 43.108.718
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N° 0406419112 VOL-kap 3.2
Toe!. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN 10115 11.388.682 12.912.553
Inbreng 6.7.1 | 10111 3.848.015 3.848.015
Kapitaal 10 3.848.015 3.848.015
Geplaatst kapitaal 100 3.848.015 3.848.015
Niet-opgevraagd kapitaal 0
Buiten kapitaal "
Uitgiftepremies 1100/10
Andere 1109/19
Herwaarderingsmeerwaarden 12
Reserves 13 7.540.667 9.064.538
Onbeschikbare reserves 13011 385.421 385.421
Wettelijke reserve 130 384.801 384.801
Statutair onbeschikbare reserves 1311 )
Inkoop eigen aandelen 1312
Financiéle steunverlening 1313
Overige 1319 620 620
Belastingvrije reserves 132 20.317 20.317
Beschikbare reserves 133 7.134.929 8.658.800
Overgedragen winst (verlies) (+¥C) 14
Kapitaalsubsidies 15
Voorschot aan de vennoten op de verdeling van het netto- 19
actief
VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN 16 293.000 989.802
Voorzieningen voor risico's en kosten 160/5 293.000 989.802
Pensioenen en soortgelijke verplichtingen 160
Belastingen 161
Grote herstellings- en onderhoudswerken 162
Milieuverplichtingen 163
6.8 | 16415 293.000 989.802

Overige risico's en kosten

Uitgestelde belastingen .

168
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N° 0406419112 VOL-kap 3.2
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
SCHULDEN 17149 30.813.420 29.206.363
Schulden op meer dan één jaar 69 |17
Financiéle schuiden 170/4
Achtergestelde leningen 170
Niet-achtergestelde obligatieleningen 7
Leasingschulden en soortgelijke schulden 172
Kredietinstellingen 173
Overige leningen 174
Handelsschulden 175
Leveranciers 1750
Te betalen wissels 1751
Vooruitbetalingen op bestellingen 176
Overige schulden 17819
Schulden op ten hoogste één jaar 6.9 | 42/48 30.806.965 29.205.541
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen 42
Financiéle schulden 43
Kredietinstellingen 430/8
Overige leningen 439
Handelsschulden 44 7.488.971 6.778.038
Leveranciers 44014 7.488.971 6.778.038
Te betalen wissels 441
Vooruitbetalingen op bestellingen 46 14.354.379 13.575.338
Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en sociale lasten 6.9 | 45 4.776.505 4.601.624
Belastingen 450/3 1.247.956 884.411
Bezoldigingen en sociale lasten 454/9 3.528.549 3.717.213
Overige schulden 47/48 4.187.110 4.250.541
Overlopende rekeningen 69 | 49213 6.455 822
10/49 42.495.102 43.108.718

TOTAAL VAN DE PASSIVA
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N° | 0406419112 VOL-kap 4]
RESULTATENREKENING
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
Bedrijfsopbrengsten 70/76A 83.611.033 75.196.554
Omzet 6.10 | 70 82.626.364 72.381.395
bestlingen n uhvoering tosname (dmame) e " -804.305 1768.470
Geproduceerde vaste activa 72
Andere bedrijfsopbrengsten 6.10 | 74 1.698.495 1.006.862
Niet-recurrente bedrijfsopbrengsten 6.12 | 76A 90.479 39.827
Bedrijfskosten 60/66A 80.477.164 70.922.583
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen 60 53.837.507 43.902.342
Aankopen 600/8 53.821.219 43.905.447
Voorraad: afname (toename) ()¢} 609 16.288 -3.105
Diensten en diverse goederen 61 7.865.140 7.625.329
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen (0] 6.10 | 62 18.635.796 17.796.708
e e g P oPeningskosten
Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen in
uitvoering en op handelsvorderingen: toevoegingen V) 6.10 | 631/4 314.824
(terugnemingen)
e bt i et
Andere bedrijfskosten 6.10 | 640/8 10.378 58.951
Als herstructureringskosten geactiveerde bedrijfskosten ) 649
Niet-recurrente bedrijfskosten 6.12 | 66A 6.494 8.840
Bedrijfswinst (Bedrijfsverlies) () 9901 3.133.869 4.273.971
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[N° 0406419112

VOL-kap 4 | -

Toel.

Financiéle opbrengsten
Recurrente financiéle opbrengsten
Opbrengsten uit financiéle vaste activa
Opbrengsten uit viottende activa
Andere financi€le opbrengsten 6.11
Niet-recurrente financiéle opbrengsten 6.12

Financiéle kosten
Recurrente financiéle kosten 6.1
Kosten van schulden

Waardeverminderingen op viottende activa andere dan
voorraden, bestellingen in uitvoering en handelsvorderingen: (+)6)
toevoegingen (terugnemingen)

Andere financiéle kosten
Niet-recurrente financiéle kosten 6.12
Winst (Verlies) van het boekjaar véér belasting V6
Onttrekking aan de uitgestelde belastingen
Overboeking naar de uitgestelde belastingen

Belastingen op het resultaat (+)6) 6.13

Belastingen

Regularisering van belastingen en terugneming van
voorzieningen voor belastingen

Winst (Verlies) van het boekjaar ()6
Onttrekking aan de belastingvrije reserves
Overboeking naar de belastingvrije reserves

Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar (4))

Codes Vorig boekjaar
75/768 433.220 309.082
75 433.220 309.082
750 1.727 1.168
751
752/9 431.493 307.914
768
65/668 51.472 36.648
65 51.472 36.630
650 43.609 28.372
651
652/9 7.863 8.258
668 18
9903 3.515.617 4.546.405
780
680
67/77 1.039.488 1.287.254
670/3 1.039.488 1.291.213
77 3.959
9904 2.476.129 3.259.151
789
689
9905 2.476.129 3.259.151
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N° 0406419112 VOL-kap 5

RESULTAATVERWERKING

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
Te bestemmen winst (verlies) (+)() | 9908 2.476.129 4.779.942
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar (+¥(-) | (3905} 2.476.129 3.259.151
Overgedragen winst (verlies) van het vorige boekjaar (+V() | 14P 1.520.791
Onttrekking aan het eigen vermogen 79112 1.523.871
aan de inbreng X ™
aan de reserves 792 1.523.871
Toevoeging aan het eigen vermogen 69172 679.942
aan de inbreng 691
aan de wettelijke reserve 6920 106.602
aan de overige reserves 6921 573.340
Over te dragen winst (verlies) *Ue) | (14) -
Tussenkomst van de vennoten in het verlies 794
Uit te keren winst 69477 4.000.000 4.100.000
Vergoeding van de inbreng 694 4.000.000 4.100.000
Bestuurders of zaakvoerders 695
Werknemers 696
Andere rechthebbenden 697
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[

0406419112 [ VOL-kap 6.2.3

TOELICHTING

STAAT VAN DE IMMATERIELE VASTE ACTIVA

Codes Boekj Vorig boekjaar |

CONCESSIES, OCTROOIEN, LICENTIES, KNOWHOW, MERKEN EN
SOORTGELIJKE RECHTEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar 8052P XXXXXXXXXX 221.677
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa 8022

Overdrachten en buitengebruikstellingen 8032

Overboekingen van een post naar een andere T () | 8042 -1
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar 8052 221.676
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar 8122p XXXOXKXXXX 202.357
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt 8072 8.672

Teruggenomen 8082

Verworven van derden 8092

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen 8102

Overgeboekt van een post naar een andere (+)¢-) | 8112
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar 8122 211.029
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR 21 10.647
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0406419112 VOL-kap 6.2.4 l

™

Codes Boekjaar Vorig boekjaar |

GOODWILL '
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar 8053P JOOOXXXXXX 120.213 l
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa 8023

Overdrachten en buitengebruikstellingen 8033

Overboekingen van een post naar een andere (+)-) | 8043
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar 8053 120.213
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar 8123P XXX . 48~035J
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt 8073 24.043

Teruggenomen 8083

Verworven van derden 8093

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen 8103

Overgeboekt van een post naar een andere (H)) | 8113 -1
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar 8123 72127
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR 212 48.086
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N° 0406419112

VOL-kap 6.3.1J

STAAT VAN DE MATERIELE VASTE ACTIVA

TERREINEN EN GEBOUWEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa

Overdrachten en buitengebruikstellingen

Overboekingen van een post naar een andere
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Verworven van derden

Afgeboekt ]

Overgeboekt van een post naar een andere
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Teruggenomen

Verworven van derden

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen

Overgeboekt van een post naar een andere

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR

+)¢)

()

()

Codes Boekjaar Vorig boekjaar ]
8191P XOOOOKXXX 1.149.22L|
8161
8171
8181
8191 1.149.220
8251P 200X
8211
8221
8231
8241
8251
8321P JOOXXXXX 608.270
8271 45.852
8281
8291
8301
8311
8321 654.122
(22) 495.098
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|N° 0406419112

VOL-kap 6.3.2 |

INSTALLATIES, MACHINES EN UITRUSTING
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa
Overdrachten en buitengebruiksteliingen
Overboekingen van een post naar een andere
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Verworven van derden
Afgeboekt
Overgeboekt van een post naar een andere
Meerwaarc_ien per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Teruggenomen
Verworven van derden
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen
Overgeboekt van een post naar een andere
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR

)

(/)

(/)

Vorig boekjaar I

Codes Boekjaar
8192pP XOOOXXXXX 1.591.677 |
8162 212.548
8172 306.748
8182 1
8192 1.497.478
8252P XXX
8212
8222
8232
8242
8252
8322P P 9.0.00.00.4¢44 1.286.829
8272 200.112
8282
8292
8302 306.748
8312 1
8322 1.180.194
(23) 317.284
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0406419112 < VOL-kap 6.3.3 ]

[
Codes Boekjaar _ Vorig boekjaar |
MEUBILAIR EN ROLLEND MATERIEEL
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar 8193P XXXXXXXXXX 3.628.311 |
Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa 8163 809.862
Overdrachten en buitengebruikstellingen 8173 655.512
Overboekingen van een post naar een andere (/) | 8183
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar 8193 3.782.661
Meerwaarden per einde van het boekjaar 8253P JOOOKXKXX
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt 8213
Verworven van derden 8223
Afgeboekt 8233
Overgeboekt van een post naar een andere (+)/¢:) | 8243
Meerwaarden per einde van het boekjaar 8253
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar 83z23P JOOKXXXXXX 2.332.478
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt ’ 8273 534.028
Teruggenomen 8283
Verworven van derden 8293
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen 8303 636.894
Overgeboekt van een post naar een andere (+)(-) | 8313
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar 8323 2.229.612
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR . G 1.553.049
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|N° 0406419112 VOL-kap 6.3.5]
Codes Boekjaar Vorig boekjaar ]
OVERIGE MATERIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar 8195P XXXXXXXXXX 340-559—|
Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa 8165 55.153
Overdrachten en buitengebruikstellingen 8175 322.465
Overboekingen van een post naar een andere (+)(-) | 8185 -1
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar 8185 73.356
Meerwaarden per einde van het boekjaar 8255P 2OO0O0OOKXXX 1
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt 8215
Verworven van derden 8225
Afgeboekt 8235
Overgeboekt van een post naar een andere (+)(-) | 8245
Meerwaarden per einde van het boekjaar 8255
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar 8325P XXXXXXXXXX 340-569—|
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt 8275 5.943
Teruggenomen 8285
Verworven van derden 8295
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen 8305 322.465
Overgeboekt van een post naar een andere (+)-) | 8315
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar 8325 24.147
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR (28) 49.209 |
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N° J 0406419112

VOL-kap 6.4.1

STAAT VAN DE FINANCIELE VASTE ACTIVA

VERBONDEN ONDERNEMINGEN - DEELNEMINGEN EN AANDELEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen

Overdrachten en buitengebruikstellingen

Overboekingen van een post naar een andere
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Verworven van derden

Afgeboekt

Overgeboekt van een post naar een andere
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Teruggenomen

Verworven van derden

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen

Overgeboekt van een post naar een andere
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar .
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR
VERBONDEN ONDERNEMINGEN - VORDERINGEN
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR
Mutaties tijdens het boekjaar

Toevoegingen

Terugbetalingen

Geboekte waardeverminderingen

Teruggenomen waardeverminderingen

Wisselkoersverschillen

Overige mutaties

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR

GECUMULEERDE WAARDEVERMINDERINGEN OP VORDERINGEN PER

EINDE BOEKJAAR

()

()

(+))

+))

(+)/6)
(+)()

Vorig boekjaar |

Codes Boekjaar
8391P XXX 171.534 |
8361 3.303.077
8371
8381
8391 3.474.611
8451P HOOOKXXXX
8411
8421
8431
8441
8451
8521P 2OO0OKXXX |
8471
8481
8491
8501
8511
8521
8551P XXX XXX
8541
8551
(280) 3.474.611
281P AXXXKXXXXX
8581
8591
8601

8611
8621
8631

(281)

8651
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[N" | 0406419112 VOL-kap 6.4.3 |

Codes Boekjaar Vorig boekjaar ]

ANDERE ONDERNEMINGEN - DEELNEMINGEN EN AANDELEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar 8393P JOXXXXXXXX 151004'
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen 8363 12.500

Overdrachten en buitengebruikstellingen 8373

Overboekingen van een post naar een andere (+)I(-) | 8383
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar 8393 27.600
Meerwaarden per einde van het boekjaar 8453P JOOKXXXKX
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt 8413

Verworven van derden 8423

Afgeboekt 8433

Overgeboekt van een post naar een andere (+V() | 8443
Meerwaarden per einde van het boekjaar 8453
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar 8523P XXXXXXXXXX
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt 8473

Teruggenomen 8483

Verworven van derden 8493

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen 8503

Overgeboekt van een post naar een andere (+)/(-) | 8513
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar 8523
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar 8553P 400,090,094
Mutaties tijdens het boekjaar (V) | 8543
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar 8553
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR (284) 27.600
ANDERE ONDERNEMINGEN - VORDERINGEN
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR 285/8P XXXXXXXXXX 168.790
Mutaties tijdens het boekjaar

Toevoegingen 8583 65.400

Terugbetalingen ' 8593

Geboekte waardeverminderingen 8603

Teruggenomen waardeverminderingen 8613

Wisselkoersverschillen (+)(-) | 8623

Overige mutaties (+)(-) | 8633
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR (285/8) 234.190
GECUMULEERDE WAARDEVERMINDERINGEN OP VORDERINGEN PER 8653
EINDE BOEKJAAR

Page 19 of 55



N° [ 0406419112

VOL-kap 6.5.1

INLICHTINGEN OMTRENT DE DEELNEMINGEN

DEELNEMINGEN EN MAATSCHAPPELIJKE RECHTEN IN ANDERE ONDERNEMINGEN

Hieronder worden de ondernemingen vermeld waarin de vennootschap een deelneming bezit (opgenomen in de posten 280 en 282 van de activa),
alsmede de andere ondernemingen waarin de vennootschap maatschappelijke rechten bezit (opgenomen in de posten 284 en 51/53 van de activa) ten
belope van ten minste 10% van het kapitaal, van het eigen vermogen of van een soort aandelen van die vennootschap.

NAAM, volledig adres van de ZETEL en,
20 het een onderneming naar Belgisch
recht betreft, het
ONDERNEMINGSNUMMER

Aangehouden maatschappelijke rechten

Gegevens geput uit de laatst beschikbare jaarrekening

dochter

rechtstreeks s

Aard

Aantal % %

Jaarrekening
per

Muntco
de

Eigen vermogen

Nettoresultaat

(#) of (-} (in

eenheden)

POWER AUTOMATION

SPOLKA Z.0.0.

KRS 0000666819

z.0.0.

FRANCISZKA WILKA 8A/7
41-705 RUDA SLASKA
POLEN

OP NAAM

100 100

2021-12-31

PLN

1.406.841

988.742

ROLLING-ROBOTICS SPOLKA

Z.0.0.

KRS 0000668723
Z.0.0.

UL. DALEKA 7/8
41-200 SOSNOWIEC
POLEN

OP NAAM

100 100

2021-12-31

PLN

281.037

-72.419

VMA MIDLANDS LTD

9636805

WESTWOOD HOUSE ANNIE MED LANE
SOUTH CAVE

HU15 2HG EAST YORKSHIRE
VERENIGD KONINKRIJK

OP NAAM

100 100

2020-12-31

GBP

622.157

270.524

VMA POLSKA SPOLKA Z.0.0.
KRS 0000428725

Z.0.0.

UL. LOGISTYCZNA - BIELANY
WROCLAWSKA 1

55-040 KOBIERZYCE

POLEN

NVT

99 99

2020-12-31

PLN

4.489.231

440.855

VMA R.ROBOTICS SPOLKA

Z.0.0.

KRS 0000771756
Z.0.0.

UL. DALEKA 7/8
41-200 SOSNOWIEC
POLEN

OP NAAM

1.000 100

2021-12-31

PLN

3.729.663

951.990

VMA SLOVAKIA SRO
36341762

CINTORINSKA 765

913 38 SOBLAHOV
SLOWAKIJE

NVT

1 100

2021-12-31

EUR

12.554

-30.459
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LJ 0406419112

VOL-kap @

GELDBELEGGINGEN EN OVERLOPENDE REKENINGEN (ACTIVA)

Cades Boekjaar Vorig boekjaar
OVERIGE GELDBELEGGINGEN
Aandelen en geldbeleggingen andere dan vastrentende beleggingen 51
Aandelen - Boekwaarde verhoogd met het niet-opgevraagde bedrag 8681
Aandelen - Niet-opgevraagd bedrag 8682
Edele metalen en kunstwerken 8683
Vastrentende effecten 52
Vastrentende effecten uitgegeven door kredietinstellingen 8684
Termijnrekeningen bij kredietinstellingen 53 9.419.251 17.936.674
Met een resterende looptijd of opzegtermijn van
hoogstens één maand 8686 9.419.251 17.936.674
meer dan één maand en hoogstens één jaar 8687
meer dan één jaar ’ 8688
Hierboven niet-opgenomen overige geldbeleggingen 8689
Boekjaar

OVERLOPENDE REKENINGEN

Uitsplitsing van de post 490/1 van de activa indien daaronder een belangrijk bedrag voorkomt
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lN°L 0406419112

VOL-kap 6.7.1

STAAT VAN HET KAPITAAL EN DE AANDEELHOUDERSSTRUCTUUR

STAAT VAN HET KAPITAAL

Kapitaal
Geplaatst kapitaal per einde van het boekjaar
Geplaatst kapitaal per einde van het boekjaar

Wijzigingen tijdens het boekjaar

Samenstelling van het kapitaal
Soorten aandelen

Aandelen op naam
Gedematerialiseerde aandelen

Niet-gestort kapitaal
Niet-opgevraagd kapitaal
Opgevraagd, niet-gestort kapitaal
Aandeelhouders die nog moeten volstorten

Eigen aandelen
Gehouden door de vennootschap zelf
Kapitaalbedrag
Aantal aandelen
Gehouden door haar dochters
Kapitaalbedrag
Aantal aandelen

Verplichtingen tot uitgifte van aandelen

Als gevolg van de uitoefening van conversierechten
Bedrag van de lopende converteerbare leningen
Bedrag van het te plaatsen kapitaal
Maximum aantal uit te geven aandelen

Als gevolg van de uitoefening van inschrijvingsrechten
Aantal inschrijvingsrechten in omloop
Bedrag van het te plaatsen kapitaal
Maximum aantal uit te geven aandelen

Toegestaan, niet-geplaatst kapitaal

Aandeien buiten kapitaal
Verdeling
Aantal aandelen
Daaraan verbonden stemrecht
Uitsplitsing volgens de aandeelhouders
Aantal aandelen gehouden door de vennootschap zelf
Aantal aandelen gehouden door haar dochters

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
100P XOOOOKXXXX 3.848.015 |
(100) 3.848.015
Codes Bedragen Aantal aandelen
8702 XXXXKXXXXX 1.998
8703 XXXXXXXXXX
Codes Niet-opgevraagd bedrag Opgevraagd, niet-gestort bedrag
(101) XXXXXXXXXX
8712 XXXXXXXXXX
Codes B
8721
8722
8731
8732
8740
8741
8742
8745
8746
8747
8751
Codes Boekjaar
8761
8762
8771
8781
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No

0406419112 . VOL-kap 611]

Boekjaar

BIJKOMENDE TOELICHTING MET BETREKKING TOT DE INBRENG (WAARONDER DE INBRENG IN
NIJVERHEID)
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[N° | 0406419112

VOL-kap 6.7.2

AANDEELHOUDERSSTRUCTUUR VAN DE VENNOOTSCHAP OP DE DATUM VAN JAARAFSLUITING

zoals die blijkt uit de kennisgevingen die de vennootschap heeft ontvangen overeenkomstig artikel 7:225 van het Wetboek van vennootschappen en
verenigingen, artikel 14, 4de lid van de wet van 2 mei 2007 op de openbaarmaking van belangrijke deelnemingen of artikel 5 van het koninklijk besluit van
21 augustus 2008 houdende nadere regels betreffende bepaalde multilaterale handelsfaciliteiten.

NAAM van de personen die maatschappelijke rechten van de vennootschap in
eigendom hebben, met vermelding van het ADRES (van de zetel, zo het een
rechtspersoon betreft) en van het ONDERNEMINGSNUMMER, zo het een

Aangehouden maatschappelijke rechten

Aantal stemrechten

0440113348

AVENUE HERRMANN DEBROUX 40-42
1160 Qudergem

BELGIE

° d %
onderneming naar Belgisch recht betreft Aard Verbonden aan | Niet verbonden o
effecten aan effecten
CFE CONTRACTING NV AANDELEN OP NAAM 1.998 100
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No

0406419112 VOL-kap 6.8

VOORZIENINGEN VOOR OVERIGE RISICO'S EN KOSTEN

Boekjaar

UITSPLITSING VAN DE POST 164/5 VAN DE PASSIVA INDIEN DAARONDER EEN BELANGRIJK BEDRAG
VOORKOMT

Voorziening PAT 293.000
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No

0406419112 VOL-kap 6.9

STAAT VAN DE SCHULDEN EN OVERLOPENDE REKENINGEN (PASSIVA)

Codes Boekjaar
UITSPLITSING VAN DE SCHULDEN MET EEN OORSPRONKELIJKE LOOPTIJD VAN MEER DAN EEN
JAAR, NAARGELANG HUN RESTERENDE LOOPTIJD
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen
Financiéle schulden 8801
Achtergestelde leningen 8811
Niet-achtergestelde obligatieleningen 8821
Leasingschulden en soortgelijke schulden 8831
Kredietinstellingen 8841
Overige leningen 8851
Handelsschulden ' 8861
Leveranciers 8871
Te betalen wissels 8881
Vooruitbetalingen op bestellingen 8891
Overige schulden 8901
Totaal der schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen (42
Schulden met een resterende looptijd van meer dan één jaar doch hoogstens 5 jaar
Financiéle schulden 8802
Achtergestelde leningen 8812
Niet-achtergestelde obligatieleningen 8822
Leasingschulden en soortgelijke schulden 8832
Kredietinstellingen 8842
Overige leningen 8852
Handelsschulden 8862
Leveranciers 8872
Te betalen wissels 8882
Vooruitbetalingen op bestellingen 8892
Overige schulden 8902
Totaal der schulden met een resterende looptijd van meer dan één jaar doch hoogstens 5 jaar 8912
Schulden met een resterende looptijd van meer dan 5 jaar
Financiéle schulden 8803
Achtergestelde leningen 8813
Niet-achtergestelde obligatieleningen 8823
Leasingschulden en soortgelijke schulden 8833
Kredietinstellingen 8843
Overige leningen 8853
Handelsschulden 8863
Leveranciers ] 8873
Te betalen wissels 8883
Vooruitbetalingen op bestellingen 8893
Overige schulden 8803
Totaal der schulden met een resterende looptijd van meer dan 5 jaar 8913
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|N°| 0406419112 VOL-kap 6.9

Codes Boekjaar
GEWAARBORGDE SCHULDEN (BEGREPEN IN DE POSTEN 17 EN 42/48 VAN DE PASSIVA)
Door Belgische overheidsinstellingen gewaarborgde schulden
Financiéle schulden 8921
Achtergestelde leningen 8931
Niet-achtergestelde obligatieleningen 8941
Leasingschulden en soortgelijke schulden 8951
Kredietinstellingen 8961
Overige leningen 8971
Handelsschulden : 8981
Leveranciers 8991
Te betalen wissels 9001
Vooruitbetalingen op bestellingen 9011
Schulden met betrekking tot bezoldigingen en sociale lasten 9021
Overige schulden 9051
Totaal van de door Belgische overheidsinstellingen gewaarborgde schulden 9061
Schulden gewaarborgd door zakelijke zekerheden gesteld of onherroepelijk beloofd op activa van de
vennootschap
Financiéle schulden 8922
Achtergestelde leningen 8932
Niet-achtergestelde obligatieleningen 8942
Leasingschulden en soortgelijke schulden 8952
Kredietinstellingen 8962
Overige leningen 8972
Handelsschulden 8982
Leveranciers 8992
Te betalen wissels 9002
Vooruitbetalingen op bestellingen 9012
Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en sociale lasten 9022
Belastingen . 9032
Bezoldigingen en sociale lasten 9042
Overige schulden 9052
Totaal der schulden gewaarborgd door zakelijke zekerheden gesteld of onherroepelijk beloofd op activa 9062
van de vennootschap
Codes Boekjaar
SCHULDEN MET BETREKKING TOT BELASTINGEN, BEZOLDIGINGEN EN SOCIALE LASTEN
Belastingen (posten 450/3 en 179 van de passiva)
Vervallen belastingschulden 9072
Niet-vervallen belastingschulden 9073 936.218
Geraamde belastingschulden 450 311.738
Bezoldigingen en sociale lasten (posten 454/9 en 179 van de passiva)
Vervallen schulden ten aanzien van de Rijksdienst voor Sociale Zekerheid 9076
Andere schulden met betrekking tot bezoldigingen en sociale lasten 9077 3.528.549
Boekjaar
OVERLOPENDE REKENINGEN
Uitsplitsing van de post 492/3 van de passiva indien daaronder een belangrijk bedrag voorkomt
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|N° | 0406419112

VOL-kap 6.10

BEDRIJFSRESULTATEN

BEDRIJFSOPBRENGSTEN

NETTO-OMZET
Uitsplitsing per bedrijfscategorie

Uitsplitsing per geografische markt
Belgié
Duitsland
Mexico
Nederland
Polen
Slowakije
Verenigd Koninkrijk
Verenigde Staten
Zweden

Andere bedrijfsopbrengsten
Exploitatiesubsidies en vanwege de overheid ontvangen compenserende bedragen

BEDRIJFSKOSTEN

Werknemers waarvoor de vennootschap een DIMONA-verklaring heeft ingediend of
die zijn ingeschreven in het algemeen personeelsregister

Totaal aantal op de afsluitingsdatum
Gemiddeld personeelsbestand berekend in voltijdse equivalenten
Aantal daadwerkelijk gepresteerde uren

Personeelskosten
Bezoldigingen en rechtstreekse sociale voordelen
Werkgeversbijdragen voor sociale verzekeringen
Werkgeverspremies voor bovenwettelijke verzekeringen
Andere personeelskosten
Ouderdoms- en overlevingspensioenen

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
79.152.196 72.133.122
2.440.433 2.717.835
30.820 175.275
403.561 2.565
23.213 12.618
0 420
0 154.719
1.168.810 0
392.000
740
9086 279 281
9087 2715 2725
9088 448.223 427.918
620 12.634.650 11.753.860
621 4.186.821 4.021.713
622 - 448.873 420.434
623 1.365.452 1.600.701
624
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|N° | 0406419112

VOL-kap 6.10

Voorzieningen voor pensioenen en soortgelijke verplichtingen
Toevoegingen (bestedingen en terugnemingen)
Waardeverminderingen
Op voorraden en bestellingen in uitvoering
Geboekt
Teruggenomen
Op handelsvorderingen
Geboekt
Teruggenomen

Voorzieningen voor risico's en kosten
Toevoegingen
Bestedingen en terugnemingen
Andere bedrijfskosten
Bedrijfsbelastingen en -taksen
Andere

Uitzendkrachten en ter beschikking van de vennootschap gestelde

personen
Totaal aantal op de afsluitingsdatum
Gemiddeld aantal berekend in voltijdse equivalenten
Aantal daadwerkelijk gepresteerde uren
Kosten voor de vennootschap

(+))

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
635
9110
111
9112 333.854
9113 19.030
9115 1.112.633
9116 696.801 624.115
640 9.235 58.083
641/8 1.143 868
9096
9097 8 9
9098 15.666 18.584
617 481.517 622.783
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N° 0406419112

VOL-kap 6.11

FINANCIELE RESULTATEN

RECURRENTE FINANCIELE OPBRENGSTEN

Andere financiéle opbrengsten
Door de overheid toegekende subsidies, aangerekend op de resultatenrekening
Kapitaalsubsidies
Interestsubsidies
Uitsplitsing van de overige financiéle opbrengsten

Gerealiseerde wisselkoersverschillen
Andere

Betalingskortingen

Waarborgkosten - ristorno’s

Financiéle opbrengsten consolidatie THV'S

RECURRENTE FINANCIELE KOSTEN
Afschrijving van kosten bij uitgifte van leningen
Geactiveerde interesten

Waardeverminderingen op viottende activa
Geboekt
Teruggenomen

Andere financiéle kosten
Bedrag van het disconto ten laste van de vennootschap bij de verhandeling van
vorderingen
Voorzieningen met financieel karakter
Toevoegingen
Bestedingen en terugnemingen

Uitsplitsing van de overige financiéle kosten
Gerealiseerde wisselkoersverschillen
Resultaten uit de omrekening van vreemde valuta

Andere
Betalingskortingen
Wisselresultaten
Bankkosten

Financiéle kosten consolidatie THV'S

Codes Vorig boekjaar
9125
9126
754
388.577 290.265
13.656 5.555
29.122 12.094
6501
6502
6510
6511
653
6560
6561
654
655
429 463
55 0
6.390 6.081
990 1.714
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N°| 0406419112 VOL-kap 6.12J

OPBRENGSTEN EN KOSTEN VAN UITZONDERLIJKE OMVANG OF UITZONDERLIJKE MATE VAN VOORKOMEN

Codes Boekjaar Vorig boekjaar

NIET-RECURRENTE OPBRENGSTEN 76 90.479 39.827
Niet-recurrente bedrijfsopbrengsten (76R) 90.479 39.827

Terugneming van afschrijvingen en van waardeverminderingen op 760

immateriéle en materiéle vaste activa

Terugneming van voorzieningen voor niet-recurrente bedrijfsrisico's en - 7620

kosten ]

Meerwaarden bij de realisatie van immateriéle en materiéle vaste activa 7630 46.304 26.157

Andere niet-recurrente bedrijfsopbrengsten 764/8 44175 13.670
Niet-recurrente financiéle opbrengsten (768)

Terugneming van waardeverminderingen op financiéle vaste activa ' 761

Terugneming van voorzieningen voor niet-recurrente financiéle risico’s en 7621

kosten

Meerwaarden bij de realisatie van financiéle vaste activa 7631

Andere niet-recurrente financiéle opbrengsten 769
NIET-RECURRENTE KOSTEN 66 6.494 8.858
Niet-recurrente bedrijfskosten (66A) 6.494 8.840

Niet-recurrente afschrijvingen en waardeverminderingen op 660

oprichtingskosten, op immateriéle en materiéle vaste activa

Voorzieningen voor niet-recurrente bedrijfsrisico’s en -kosten: e | es20

toevoegingen (bestedingen)

Minderwaarden bij de realisatie van immateri€le en materiéle vaste activa 6630

Andere niet-recurrente bedrijfskosten 664/7 6.494 8.840

Als herstructureringskosten geactiveerde niet-recurrente bedrijfskosten () | 6890
Niet-recurrente financiéle kosten (668) 18

Waardeverminderingen op financiéle vaste activa 661

Voorzieningen voor niet-recurrente financiéle risico's en kosten: e | ss21

toevoegingen (bestedingen)

Minderwaarden bij de realisatie van financiéle vaste activa 6631 18

Andere niet-recurrente financiéle kosten 668

Als herstructureringskosten geactiveerde niet-recurrente financiéle kosten () | 6891
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BELASTINGEN EN TAKSEN

Codes Boekjaar
BELASTINGEN OP HET RESULTAAT
Belastingen op het resultaat van het boekjaar 9134 1.012.293
Verschuldigde of betaalde belastingen en voorheffingen 9135 700.555
Geactiveerde overschotten van betaalde belastingen en voorheffingen 9136 .
Geraamde belastingsupplementen 9137 311.738
Belastingen op het resultaat van vorige boekjaren 9138 27.195
Verschuldigde of betaalde belastingsupplementen 9139 27.195
Geraamde belastingsupplementen of belastingen waarvoor een voorziening werd gevormd 9140
Belangrijkste oorzaken van de verschillen tussen de winst voor belastingen, zoals die blijkt uit de
jaarrekening, en de geraamde belastbare winst
Boekjaar
Invioed van de niet-recurrente resultaten op de belastingen op het resuitaat van het boekjaar
VERWORPEN UITGAVEN 451.756
Codes Boekjaar
Bronnen vanvbelastinglatenties
Actieve latenties 9141
Gecumuleerde fiscale verliezen die aftrekbaar zijn van latere belastbare winsten 9142
Andere actieve latenties
Passieve latenties 9144
Uitsplitsing van de passieve latenties
Codes i Boekjaar Vorig boekjaar
BELASTING OP DE TOEGEVOEGDE WAARDE EN BELASTINGEN TEN LASTE
VAN DERDEN
In rekening gebrachte belasting op de toegevoegde waarde
Aan de vennootschap (aftrekbaar) 9145 5.210.153 4.665.926
Door de vennootschap 9146 1.491.886 1.958.232
Ingehouden bedragen ten laste van derden bij wijze van
Bedrijfsvoorheffing 9147 2.152.741 2.559.217
Roerende voorheffing 9148
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NIET IN DE BALANS OPGENOMEN RECHTEN EN VERPLICHTINGEN

Codes Boekjaar
DOOR DE VENNOOTSCHAP GESTELDE OF ONHERROEPELIJK BELOOFDE PERSOONLNKE 9149
ZEKERHEDEN ALS WAARBORG VOOR SCHULDEN OF VERPLICHTINGEN VAN DERDEN
Waarvan
Door de vennootschap geéndosseerde handelseffecten in omloop 9150
Door de vennootschap getrokken of voor aval getekende handelseffecten 9151

Maximumbedrag ten belope waarvan andere verplichtingen van derden door de vennootschap zijn gewaarborgd | 9153
ZAKELIUKE ZEKERHEDEN

Zakelijke zekerheden die door de vennootschap op haar eigen activa werden gesteld of onherroepelijk
beloofd als waarborg voor schulden en verplichtingen van de vennootschap

Hypotheken
Boekwaarde van de bezwaarde activa 91611
Bedrag van de inschrijving 91621

Voor de onherroepelijke mandaten tot hypothekeren, het bedrag waarvoor de volmachthebber krachtens het | g,c.,
mandaat inschrijving mag nemen

Pand op het handelsfonds
Maximumbedrag waarvoor de schuld is gewaarborgd en waarvoor registratie plaatsvindt 97N

Voor de onherroepelijke mandaten tot verpanding van het handelsfonds, het bedrag waarvoor de 91721
volmachthebber krachtens het mandaat tot registratie mag overgaan

Pand op andere activa of onherroepelijke mandaten tot verpanding van andere activa

Boekwaarde van de bezwaarde activa 9181

Maximumbedrag waarvoor de schuld is gewaarborgd 91821
Gestelde of onherroepelijk beloofde zekerheden op nog te verwerven activa

Bedrag van de betrokken activa 91911

Maximumbedrag waarvoor de schuld is gewaarborgd 91921
Voorrecht van de verkoper

Boekwaarde van het verkochte goed 92011

Bedrag van de niet-betaalde prijs 92021
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Zakelijke zekerheden die door de venootschap op haar eigen activa werden gesteld of onherroepelijk
beloofd als waarborg voor schulden en verplichtingen van derden

Hypotheken
Boekwaarde van de bezwaarde activa
Bedrag van de inschrijving

Voor de onherroepelijke mandaten tot hypothekeren, het bedrag waarvoor de volmachthebber krachtens het

mandaat inschrijving mag nemen
Pand op het handelsfonds
Maximumbedrag waarvoor de schuld is gewaarborgd en waarvoor registratie plaatsvindt

Voor de onherroepelijke mandaten tot verpanding van het handelsfonds, het bedrag waarvoor de
volmachthebber krachtens het mandaat tot registratie mag overgaan

Pand op andere activa of onherroepelijke mandaten tot verpanding van andere activa
Boekwaarde van de bezwaarde activa
Maximumbedrag waarvoor de schuld is gewaarborgd
Gestelde of onherroepelijk beloofde zekerheden op nog te verwerven activa
Bedrag van de betrokken activa
Maximumbedrag waarvoor de schuld is gewaarborgd
Voorrecht van de verkoper
Boekwaarde van het verkochte goed
Bedrag van de niet-betaalde prijs

GOEDEREN EN WAARDEN GEHOUDEN DOOR DERDEN IN HUN NAAM MAAR TEN BATE EN OP RISICO

VAN DE VENNOOTSCHAP, VOOR ZOVER DEZE GOEDEREN EN WAARDEN NIET IN DE BALANS ZIIN
OPGENOMEN

BELANGRIJKE VERPLICHTINGEN TOT AANKOOP VAN VASTE ACTIVA

BELANGRIJKE VERPLICHTINGEN TOT VERKOOP VAN VASTE ACTIVA

TERMIJNVERRICHTINGEN
Gekochte (te ontvangen) goederen
Verkochte (te leveren) goederen
Gekochte (te ontvangen) deviezen

Verkochte (te leveren) deviezen

Codes

Boekjaar

91612

91622

91632

91712

91722

91812

91822

91912

91922

92012

92022

Codes

Boekjaar

9213

9214

9215

9216
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Boekjaar

VERPLICHTINGEN VOORTVLOEIEND UIT DE TECHNISCHE WAARBORGEN VERBONDEN AAN REEDS
GEPRESTEERDE VERKOPEN OF DIENSTEN

Borgstellingen m.b.t. uitvoering projecten

4.844.959

Boekjaar

BEDRAG, AARD EN VORM VAN BELANGRIJKE HANGENDE GESCHILLEN EN ANDERE BELANGRIJKE
VERPLICHTINGEN

REGELING INZAKE HET AANVULLEND RUST- OF OVERLEVINGSPENSIOEN TEN BEHOEVE VAN DE PERSONEELS- OF

DIRECTIELEDEN

Beknopte beschrijving

De vennootschap heeft een groepsverzekering afgesloten ten gunste van haar personeelsleden. De bijdragen voor dit contract zijn gestort aan een

Belgische Verzekeringsmaatschappij.

Bij wet zijn de gestorte bijdragen door werkgever/werknemer onderworpen aan een jaarlijks minimum gewaarborgd rendement van 3,25%/3,75%
op de reserves opgebouwd tot 31 december 2015 en 1,75% op de stortingen vanaf 1 januari 2016. Het minimum rendement wordt gewaarborgd

door de werkgever en volgens de berekeningen van de verzekeringsmaatschappij is er geen onderfinanciering per3l december 2021.

Genomen maatregelen om de daaruit voortvioeiende kosten te dekken

Codes Boekjaar
PENSIOENEN DIE DOOR DE VENNOOTSCHAP ZELF WORDEN GEDRAGEN
Geschat bedrag van de verplichtingen die voortvloeien uit reeds gepresteerd werk 9220
Basis en wijze waarop dit bedrag wordt berekend
Boekjaar
AARD EN FINANCIELE GEVOLGEN VAN MATERIELE GEBEURTENISSEN DIE ZICH NA BALANSDATUM
HEBBEN VOORGEDAAN en die niet in de resultatenrekening of balans worden weergegeven
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Boekjaar

AAN- OF VERKOOPVERBINTENISSEN DIE DE VENNOOTSCHAP ALS OPTIESCHRIJVER VAN CALL- EN
PUTOPTIES HEEFT

Boekjaar

AARD, ZAKELIJK DOEL EN FINANCIELE GEVOLGEN VAN BUITENBALANS REGELINGEN

Mits de risico’s of voordelen die uit dergelijke regelingen voortvioeien van enige betekenis zijn en voor zover de
openbaarmaking van dergelijke risico's of voordelen noodzakelijk is voor de beoordeling van de financiéle positie
van de vennootschap

Boekjaar

ANDERE NIET IN DE BALANS OPGENOMEN RECHTEN EN VERPLICHTINGEN (met inbegrip van deze die niet
kunnen worden becijferd)
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BETREKKINGEN MET VERBONDEN ONDERNEMINGEN, GEASSOCIEERDE ONDERNEMINGEN EN DE ANDERE
ONDERNEMINGEN WAARMEE EEN DEELNEMINGSVERHOUDING BESTAAT

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
VERBONDEN ONDERNEMINGEN
Financiéle vaste activa (280/1) 3.474.611 171.534
Deelnemingen (280) 3474611 171.534
Achtergestelde vorderingen 9271 :
Andere vorderingen 9281
Vorderingen 9291 1.298.906 1.168.960
Op meer dan één jaar 9301
Op hoogstens &én jaar 9311 1.298.906 1.168.960
Geldbeleggingen : 9321 9.419.251 17.936.674
Aandelen 9331
Vorderingen 9341 9.419.251 17.936.674
Schulden 9351 6.055.919 5.247.282
Op meer dan één jaar 9361
Op hoogstens één jaar 9371 6.055.919 5:247.282

Persoonlijke en zakelijke zekerheden

Door de vennootschap gesteld of onherroepelijk beloofd als waarborg voor schulden 9381
of verplichtingen van verbonden ondernemingen

Door verbonden ondernemingen gesteld of onherroepelijk beloofd als waarborg 9391
voor schulden of verplichtingen van de vennootschap

Andere betekenisvolle financiéle verplichtingen 9401

Financiéle resultaten

Opbrengsten uit financiéle vaste activa 9421 1.727 1.168
Opbrengsten uit viottende activa 9431
Andere financiéle opbrengsten 9441
Kosten van schulden 9461
Andere financiéle kosten 9471

Realisatie van vaste activa
Verwezenlijkte meerwaarden 9481

Verwezenlijkte minderwaarden 9491
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GEASSOCIEERDE ONDERNEMINGEN

Financiéle vaste activa
Deelnemingen
Achtergestelde vorderingen
Andere vorderingen

Vorderingen
Op meer dan één jaar
Op hoogstens één jaar

Schulden
Op meer dan één jaar
Op hoogstens één jaar

Persoonlijke en zakelijke zekerheden

Door de vennootschap gesteld of onherroepelijk beloofd als waarborg voor schulden
of verplichtingen van geassocieerde ondernemingen

Door geassocieerde ondernemingen gesteld of onherroepelijk beloofd als waarborg
voor schulden of verplichtingen van de vennootschap

Andere betekenisvolle financiéle verplichtingen

ANDERE ONDERNEMINGEN WAARMEE EEN DEELNEMINGSVERHOUDING
BESTAAT
Financiéle vaste activa
Deelnemingen
Achtergestelde vorderingen
Andere vorderingen
Vorderingen
Op meer dan één jaar
Op hoogstens één jaar
Schulden
Op meer dan één jaar
Op hoogstens é&én jaar

TRANSACTIES MET VERBONDEN PARTIJEN BUITEN NORMALE MARKTVOORWAARDEN

Vermelding van dergelijke transacties indien zij van enige betekenis zijn, met opgave van het bedrag van deze
transacties, de aard van de betrekking met de verbonden partij, alsmede andere informatie over de transacties die

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

9253

9263

9273

9283

9293

9303

9313

9353

9363

9373

9383

9393

9403

9252
9262
9272
9282
9292
9302
9312
9352
9362

9372

nodig is voor het verkrijgen van inzicht in de financiéle positie van de vennootschap

Bij gebrek aan wettelijke criteria die toelaten om de transacties met verbonden partijen buiten normale marktvoorwaarden te

inventariseren, kan geen informatie worden opgenomen in de staat VOL6.15.

Boekjaar
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FINANCIELE BETREKKINGEN MET

Codes Boekjaar
BESTUURDERS EN ZAAKVOERDERS, NATUURLIJKE OF RECHTSPERSONEN DIE DE VENNOOTSCHAP
RECHTSTREEKS OF ONRECHTSTREEKS CONTROLEREN ZONDER VERBONDEN ONDERNEMINGEN TE
ZIJN, OF ANDERE ONDERNEMINGEN DIE DOOR DEZE PERSONEN RECHTSTREEKS OF
ONRECHTSTREEKS GECONTROLEERD WORDEN
Uitstaande vorderingen op deze personen 9500
Voornaamste voorwaarden betreffende de vorderingen, interestvoet, looptijd, eventueel afgeloste of
afgeschreven bedragen of bedragen waarvan werd afgezien
Waarborgen toegestaan in hun voordeel 9501
Andere betekenisvolle verplichtingen aangegaan in hun voordeel 9502
Rechtstreekse en onrechtstreekse bezoldigingen en ten laste van de resultatenrekening toegekende
pensioenen, voor zover deze vermelding niet uitsluitend of hoofdzakelijk betrekking heeft op de toestand
van een enkel identificeerbaar persoon
Aan bestuurders en zaakvoerders 9503
Aan oud-bestuurders en oud-zaakvoerders 9504
Codes Boekjaar
DE COMMISSARIS(SEN) EN DE PERSONEN MET WIE HIJ (ZIJ) VERBONDEN IS (ZIJN)
Bezoldiging van de commissaris(sen) 9505 27.501
Bezoldiging voor uitzonderlijke werkzaamheden of bijzondere opdrachten uitgevoerd binnen de
vennootschap door de commissaris(sen)
Andere controleopdrachten 95061
Belastingadviesopdrachten 95062
Andere opdrachten buiten de revisorale opdrachten 95063 500
Bezoldiging voor uitzonderlijke werkzaamheden of bijzondere opdrachten uitgevoerd binnen de
vennootschap door personen met wie de commissaris(sen) verbonden is (zijn)
Andere controleopdrachten 95081
Belastingadviesopdrachten 95082
Andere opdrachten buiten de revisorale opdrachten 95083

Vermeidingen in toepassing van het artikel 3:64, §2 en §4 van het Wethoek van vennootschappen en verenigingen
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VERKLARING BETREFFENDE DE GECONSOLIDEERDE JAARREKENING

INLICHTINGEN TE VERSTREKKEN DOOR ELKE VENNOOTSCHAP DIE ONDERWORPEN IS AAN DE BEPALINGEN VAN HET WETBOEK VAN
VENNOOTSCHAPPEN EN VERENIGINGEN INZAKE DE GECONSOLIDEERDE JAARREKENING

De onderneming heeft geen geconsolideerde jaarrekening en geconsolideerd jaarverslag opgesteld, omdat zij daarvan vrijgesteld is om de volgende
reden(en)

De vennootschap is zelf dochtervennootschap van een moedervennootschap die een geconsolideerde jaarrekening, waarin haar jaarrekening door
consolidatie opgenomen is, opstelt en openbaar maakt

In voorkomend geval, motivering dat aan alle voorwaarden tot vrijstelling, opgenomen in artikel 3:26, §2 en §3 van het Wetboek van
vennootschappen en verenigingen, is voldaan

NVT

Naam, volledig adres van de zetel en, zo het een vennootschap naar Belgisch recht betreft, het ondernemingsnummer van de
moedervennootschap die de geconsolideerde jaarrekening opstelt en openbaar maakt, op grond waarvan de vrijstelling is verleend :

AANNEMINGSMAATSCHAPPIJ CFE N.V.
0400464795

AVENUE HERRMANN DEBROUX 40-42
1160 Oudergem

BELGIE

INLICHTINGEN DIE MOETEN WORDEN VERSTREKT DOOR DE VENNOOTSCHAP INDIEN ZIJ DOCHTERVENNOOTSCHAP OF
GEMEENSCHAPPELIJKE DOCHTERVENNOOTSCHAP IS

Naam, volledig adres van de zetel en, zo het een onderneming naar Belgisch recht betreft, het ondernemingsnummer van de
moederonderneming(en) en de aanduiding of deze moederonderneming(en) een geconsolideerde jaarrekening, waarin haar jaarrekening door
consolidatie opgenomen is, opstelt (opstellen) en openbaar maakt (maken)*:

AANNEMINGSMAATSCHAPPIJ CFE N.V.
Consoliderende moederonderneming - Grootste geheel
0400464795

AVENUE HERRMANN DEBROUX 40-42

1160 Qudergem

BELGIE

Indien de moederonderneming(en) (een) onderneming(en) naar buitenlands recht is (zijn), de plaats waar de hiervoor bedoelde geconsolideerde
jaarrekening verkrijgbaar is
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WAARDERINGSREGELS

SAMENVATTING VAN DE WAARDERINGSREGELS
1. BEGINSEL
De waarderingsregels werden ten opzichte van het voorgaande boekjaar qua verwoording of toepassing niet gewijzigd.

De resultatenrekening wordt niet op belangrijke wijze beinvloed door opbrengsten en kosten die aan een vorig boekjaar moeten
worden toegerekend.

2. BIJZONDERE REGELS
In de loop van het boekjaar werden geen materidle vaste activa geherwaardeerd.

Afschrijvingen geboekt tijdens het boekjaar
- Immateriéle vaste activa :

- lineair, niet geherwaardeerd: 20%
Gebouwen:

- lineair, niet geherwaardeerd: 3%-10%
Installaties, machines en uitrusting:

- lineair, niet geherwaardeerd: 10%-33%

- degressief, niet geherwaardeerd: 40%
Rollend materieel

- lineair, niet geherwaardeerd: 20%

- degressief, niet geherwaardeerd: 40% -
Kantoormeubilair

- lineair, niet geherwaardeerd: 10%-20%

- degressief, niet geherwaardeerd: 20%
Overige materiéle vaste activa

- lineair, niet geherwaardeerd: 20%

In de loop van het boekjaar werden geen deelnemingen geherwaardeerd,
Grondstoffen worden gewaardeerd tegen de aanschaffingswaarde berekend volgens de methode FIFO.

De erkenning van de marge begint bij het opstarten van de werf met uitzondering van Automotiveprojecten waar de erkenning van de marge gebeurt
vanaf een voortgang van 50%. Van zodra mocht blijken dat er een negatieve marge is op een project wordt het verlies onmiddellijk en voor de volle
100t ten laste genomen.

Vanaf huidig boekjaar worden de werken in uitvoering in de jaarrekening gepresenteerd conform CBN-advies 2012/15.

Net zoals het merendeel van de bedrijven in onze sector, maakt VMA NV gebruik van de netto-voorstelling per project op balansniveau. De
brutobedragen voor saldering zijn de volgende:

Rubriek 37: € 182.764.606,85

Rubriek 46: € 187.411.408,24

De passiva bevatten geen schulden op lange termijn, zonder rente of met een abnormale lage rente.
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ANDERE OVEREENKOMSTIG HET WETBOEK VAN
VENNOOTSCHAPPEN EN VERENIGINGEN NEER TE LEGGEN
DOCUMENTEN :

JAARVERSLAG
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VMA NV
Zetel: Kortrijksesteenweg 14B — 9830 Sint-Martens-Latem
Ondernemingsnummer: 0406.419.112

JAARVERSLAG VAN DE RAAD VAN BESTUUR
AAN DE GEWONE ALGEMENE VERGADERING

Geachte Heren,

Wij hebben de eer verslag uit te brengen over het afgelopen boekjaar en zowel de jaarrekening als de
resultatenrekening van het boekjaar afgesloten op 31 december 2021 ter goedkeuring voor te leggen.

1. Voornaamste activiteiten tijdens het boekjaar 2021

Elektrotechnische installatiewerken aan gebouwen.

2. Jaarrekening en resultatenrekening van het boekjaar 2021 en voorstel bestemming van
het resultaat

De resuitatenrekening van het boekjaar 2021 wordt afgesloten met een winst vé6r belasting van €
3.515.616,93.

De raad van bestuur stelt voor het resultaat als volgt te bestemmen:

- Winst van afgesloten boekjaar: € 2.476.129,02
- Onttrekking aan het eigen vermogen (reserves): € 1.523.87098
- Te bestemmen winst: € 4.000.000,00
Wij stellen u voor dit resultaat als volgt te bestemmen:
- Toekenning aan het reservefonds: € 0,00
- Te verdelen winst: € 4.000.000,00
- Over te dragen [winst/verlies]: € 0,00
€ 4.000.000,00

De jaarrekening van het boekjaar afgesloten per 31/12/2021 houdt rekening met deze bestemming,
onder voorbehoud van de goedkeuring door de algemene vergadering.

3. Kapitaalverhoging (artikel 7:203 CSA)

Kapitaalverhoging door inbreng in natura ingevolge de fusie door overneming van VMA West NV

Op 30 december 2021 werd de fusie door overneming verwezenlijkt van VMA West. De voorgestelde
verrichting was hoofdzakelijk ingegeven door een behoefte aan operationele en administratieve
vereenvoudiging, alsook door de mogelijkheid om schaalvoordelen te realiseren zowel op het viak van
de administratie als op het vlak van het financieel beheer van beide vennootschappen.
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De fusie werd verwezenlijkt met een boekhoudkundige uitwerking op 1 januari 2022.

In ruil voor het overgenomen vermogen van VMA West NV werd beslist het maatschappelijk kapitaal
ten bedrage van 4.150.000 € te verhogen teneinde dit van 3.848.015 € te brengen op 7.998.015 €,
door uitgifte van 884 nieuwe aandelen in alles gelijk met de bestaande aandelen, volledig volgestort,
toe te kennen aan CFE Contracting als enige aandeelhouder van de overgenomen vennootschap.

Kapitaalverhoging door inbreng in natura ingevolge de fusie door overneming van VMA Food &
Pharma NV _ :

Op 30 december 2021 werd de fusie door overneming verwezenlijkt van VMA Food & Pharma NV. De
voorgestelde verrichting was hoofdzakelijk ingegeven door een behoefte aan operationele en
administratieve vereenvoudiging, alsook door de mogelijkheid om schaalvoordelen te realiseren zowel
op het vlak van de administratie als op het vlak van het financieel beheer van beide vennootschappen.

De fusie werd verwezenlijkt met een boekhoudkundige uitwerking op 1 januari 2022.

In ruil voor het overgenomen vermogen van VMA Food & Pharma NV werd beslist het maatschappelijk
kapitaal ten bedrage van 61.500 € te verhogen teneinde dit van 7.998.015 € (i.e. kapitaal na de fusie
door opslorping van VMA West) te brengen op 8.059.515 €, door uitgifte van 320 nieuwe aandelen in
alles gelijk met de bestaande aandelen, volledig volgestort, toe te kennen aan CFE Contracting als
_ enige aandeelhouder van de overgenomen vennootschap.

4. Beschrijving van de voornaamste risico's en onzekerheden waarmee de vennootschap
wordt geconfronteerd

Overeenkomstig artikel 3:6,§1,1° WVV moet het jaarversiag een beschrijving bevatten van de
voornaamste risico’s en onzekerheden waarmee de vennootschap geconfronteerd wordt.

De risico's en onzekerheden zijn gebonden aan het eigen karakter van haar activiteiten, m.n.:
Elektrotechnische installatiewerken aan gebouwen.

Zoals voor elke vennootschap wordt onze vennootschap eveneens blootgesteld aan risico’s en
onzekerheden op commercieel, juridisch, financieel en fiscaal vlak. De raad van bestuur is zich bewust
van de analyse en het beheer van deze verschillende risico's en onzekerheden.

COVID-19:

Het COVID-19-virus heeft een beperkte impact op de activiteit gehad: de overgrote meerderheid van
de werven konden hun activiteiten voortzetten, maar onder minder gunstige omstandigheden dan
normaal, gelet op de extra overheidsmaatregelen opgelegd krachtens het sectorprotocol. Bijgevolg zal
de pandemie in 2022 nog steeds een negatieve impact hebben op de resultaten van de vennootschap,
maar deze impact zou nog beperkter moeten zijn dan in 2021.

5. Belangrijke gebeurtenissen na het einde van het boekjaar

De raad van bestuur heeft geen weet van belangrijke gebeurtenissen die sinds 31 december 2021
zouden hebben plaatsgevonden.
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6. Inlichtingen over de omstandigheden die de ontwikkeling van de vennootschap
aanmerkelijk kunnen beinvioeden

Het conflict tussen Rusland en Oekraine zou gevolgen kunnen hebben voor de activiteiten van de

Vennootschap in 2022, met name wat betreft de materiaalkosten en ernstige verstoringen in de

toeleveringsketens. De bestuurders houden dit nauwlettend in de gaten, de komende maanden zal

een specifieke analyse geval per geval worden uitgevoerd. Tot op heden hebben we geen

elementen geidentificeerd die de waarden in de balans per 31 december 2021 in twijfel zouden
trekken.

7. Werkzaamheden op het gebied van onderzoek en ontwikkeling

Er werden geen werkzaamheden ondernomen op het gebied van onderzoek en ontwikkeling.

8. Bijkantoren van de vennootschap

De vennootschap heeft geen bijkantoor.

9. Financiéle instrumenten

De vennootschap heeft geen financiéle instrumenten gebruikt van het type IRS.

10. Strijdig belang van vermogensrechtelijke aard van een bestuurder

Gedurende het afgelopen boekjaar werd geen beslissing genomen noch een verrichting gesteld die de
toepassing van de procedure voorgeschreven in artikel 7:96 WVV zouden hebben vereist.

11. Beslissingen of verrichtingen die verband houden met de betrekkingen met een
verbonden partij (artikel 7:97, § 4/1, al.4 CSA)

Gedurende het afgelopen boekjaar werd geen beslissing genomen noch een verrichting gesteld die de
toepassing van de procedure voorgeschreven in artikel 7:97 WVV zou hebben vereist.
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Opgemaakt te Sint-Martens-Latem, op 11 maart 2022

Digitaal ondertekend Digitaal ondertekend Digitaal ondertekend

door Devolder door Weyts Yves door Wynendaele Guy

Stefaan Cyrille E Willy Arthur |

Datum: 03/06/2022 Datum: 03/06/2022 Datum: 07/06/2022

13:26:55 13:06:24 08:53:00

Mipad BV 8822 BV Macon BV

Bestuurder Bestuurder Gedelegeerd Bestuurder
Vertegenwoordigd door Vertegenwoordigd door Vertegenwoordigd door
Stefaan Devolder Yves Weyts Guy Wynendaele

Digitaal ondertekend Digitaal ondertekend Digitaal ondertekend Digitaal ondertekend
door De Jonge Fabien doqr Trost Raymund door Nicolaus Nicolas door bertrand
Jean-René Felix Marc john-eric fernand p
Datum: 03/06/2022 Datum: 06/06/2022 Datum: 03/06/2022 Datum: 07/06/2022
MSQ BV Trorema BV Nicolas Nicolaus John-Eric Bertrand
Bestuurder Bestuurder Bestuurder Bestuurder
Vertegenwoordigd door Vertegenwoordigd door

Fabien De Jonge Raymund Trost
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Verslag van de commissaris aan de algemene vergadering van V.M.A. NV
over het boekjaar afgesloten op 31 december 2021

Overeenkomstig de wettelijke en statutaire bepalingen, brengen wij u versiag uit in het kader van ons
mandaat van commissaris van V.M.A. NV (de "Vennootschap”). Dit verslag omvat ons oordeel over de
balans op 31 december 2021, over de resultatenrekening van het boekjaar afgesioten op

31 december 2021 en over de toelichting (alle stukken gezamenlijk de “Jaarrekening”) en omvat tevens
ons verslag betreffende overige door wet- en regelgeving.gestelde eisen. Deze verslagen zijn één en

ondeelbaar.

Wij werden als commissaris benoemd door de algemene vergadering op 28 mei 2021, overeenkomstig
het voorstel van het bestuursorgaan en op voordracht van de ondernemingsraad. Ons mandaat loopt af
op de datum van de algemene vergadering die zal beraadslagen over de Jaarrekening afgesloten op

31 december 2023..We hebben de wettelijke controle van de Jaarrekening van de Vennootschap voor

één boekjaar uitgevoerd.

Verslag over de controle van de Jaarrekening

Oordeel Zzonder voorbehoud

Wij hebben de wettelijke controle uitgevoerd van
de Jaarrekening van V.M.A. NV, die de balans op
31 december 2021 omvat, alsook de
resultatenrekening van het boekjaar afgesloten
op die datum en de toelichting, met een
balanstotaal van € 42.495.102 en waarvan de
resultatenrekening afsluit met een winst van het
boekjaar van € 2.476.129.

Naar ons oordeel geeft de Jaarrekening een
getrouw beeld van het vermogen en van de
financiéle toestand van de Vennootschap per

31 december 2021, alsook:van haar resultaten
over het boekjaar dat op die datum is afgesloten,
in overeenstemming met het in Belgié van
toepassing zijnde boekhoudkundig
referentiesteisel.

Basis voor ons oordeel zonder voorbehoud

We hebben onze controle uitgevoerd in
overeenstemming met de International Standards
on Auditing (*"I1SAs"). Onze verantwoordelijkheden
uit hoofde van die standaarden zijn nader
beschreven in het gedeelte "Onze
verantwoordelijkheden voor de controle van de
Jaarrekening” van ons verslag.

Wij hebben alle deontologische vereisten die
relevant zijn voor de controle van de Jaarrekening
in Belgié nageleefd, met inbegrip van deze met
betrekking tot de onafhankelijkheid.

Wij hebben van het bestuursorgaan en van de
aangestelden van de Vennootschap de voor onze
controle vereiste ophelderingen en inlichtingen
verkregen.

Wij zijn van mening dat de door ons verkregen

. controle-informatie voldoende en geschikt is als

basis voor ons oordeel.
Overige aangelegenheid

De jaarrekening van de Vennootschap voor het
boekjaar afgesloten op 31 december 2020 werd
door een andere commissaris gecontroleerd die
op 28 mei 2021 een oordeel zonder voorbehoud
over deze jaarrekening tot uitdrukking heeft
gebracht.

Verantwoordelijkheden van het
bestuursorgaan voor het opstellen van de
Jaarrekening

Het bestuursorgaan is verantwoordelijk voor het
opstellen van de Jaarrekening die een getrouw
beeld geeft in overeenstemming met het in Belgié
van toepassing zijnde boekhoudkundige
referentiestelsel en met de in Belgié van
toepassing zijnde wettelijke en reglementaire
voorschriften, alsook voor een systeem van
interne beheersing die het bestuursorgaan
noodzakelijk acht voor het opstelien van de
Jaarrekening die geen afwijking van materieel
belang bevat die het gevolg is van fraude of van
fouten.
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In het kader van de opstelling van de Jaarrekening
is het bestuursorgaan verantwoordelijk voor het
inschatten van de mogelijkheid van de
Vennootschap om haar continuiteit te handhaven,
het toelichten, indien van toepassing, van
aangelegenheden die met continuiteit verband
houden en het gebruiken van de
continuiteitsveronderstelling tenzij het
bestuursorgaan het voornemen heeft om de
Vennootschap te vereffenen of om de
bedrijfsactiviteiten stop te zetten of geen
realistisch alternatief heeft dan dit te doen.

Onze verantwoordelijkheden voor de
controle over de Jaarrekening

Onze doeistellingen zijn het verkrijgen van een
redelijke mate van zekerheid over de vraag of de
Jaarrekening als geheel geen afwijking van
materieel belang bevat die het gevolg is van
fraude of van fouten en het Gitbrengen van een
commissarisverslag waarin ons oordeel is
opgenomen. Een redelijke mate van zekerheid is
een hoog niveau van zekerheid, maar is geen
garantie dat een controle die overeenkomstig de
ISAs is uitgevoerd altijd een afwijking van
materieel belang ontdekt wanneer die bestaat.
Afwijkingen kunnen zich voordoen als gevolg van
fraude of fouten en worden als van materieel
belang beschouwd indien redelijkerwijs kan
worden verwacht dat zij, individueel of
gezamenlijk, de economische beslissingen
genomen door gebruikers op basis van de
Jaarrekening, beinvioeden.

Bij de uitvoering van onze controle leven wij het
wettelijk, reglementair en normatief kader dat
van toepassing is op de controle van de
Jaarrekening in Belgié na. De wettelijke controle
biedt geen zekerheid omtrent de toekomstige
levensvatbaarheid van de Vennootschap, noch
omtrent de efficiéntie of de doeltreffendheid
waarmee het bestuursorgaan de bedrijfsvoering
van de Vennootschap ter hand heeft genomen of
zal nemen. Onze verantwoordelijkheden inzake de
door het bestuursorgaan gehanteerde
continuiteitsveronderstelling staan hieronder
beschreven.

Als deel van een controle uitgevoerd
overeenkomstig de I1SAs, passen wij professionele
oordeelsvorming toe en handhaven wij een
professioneel-kritische instelling gedurende de
controle. We voeren tevens de volgende
werkzaamheden uit:

»

het identificeren en inschatten van de risico’s
dat de Jaarrekening een afwijking van
materieel belang bevat die het gevolg is van
fraude of fouten, het bepalen en uitvoeren
van controlewerkzaamheden die op deze
risico’s inspelen en het verkrijgen van
controle-informatie die voldoende en geschikt
is als basis voor ons oordeel. Het risico van
het niet detecteren van een van materieel
belang zijnde afwijking is groter indien die
afwijking het gevolg is van fraude dan indien
zij het gevolg is van fouten, omdat bij fraude
sprake kan zijn van samenspanning, valsheid
in geschrifte, het opzettelijk nalaten om
transacties vast te leggen, het opzettelijk
verkeerd voorstellen van zaken of het
doorbreken van het systeem van interne
beheersing;

het verkrijgen van inzicht in het systeem van
interne beheersing dat relevant is voor de
controle, met als doel
controlewerkzaamheden op te zetten die in de
gegeven omstandigheden geschikt zijn maar
die niet zijn gericht op het geven van een
oordeel over de effectiviteit van het systeem
van interne beheersing van de Vennootschap;

het evalueren van de geschiktheid van de
gehanteerde grondslagen voor financiéle
verslaggeving en het evalueren van de
redelijkheid van de door het bestuursorgaan
gemaakte schattingen en van de daarop
betrekking hebbende toelichtingen;

het concluderen van de aanvaardbaarheid van
de door het bestuursorgaan gehanteerde
continuiteitsveronderstelling, en op basis van
de verkregen controle-informatie,
concluderen of er een onzekerheid van
materieel belang bestaat met betrekking tot
gebeurtenissen of omstandigheden die
significante twijfel kunnen doen ontstaan over
de mogelijkheid van de Vennootschap om de
continuiteit te handhaven. Ais we besluiten
dat er sprake is van een onzekerheid van
materieel belang, zijn wij ertoe gehouden om
de aandacht in ons commissarisverslag te
vestigen op de daarop betrekking hebbende
toelichtingen in de Jaarrekening of, indien
deze toelichtingen inadequaat zijn, om ons
oordeel aan te passen. Onze conclusies zijn
gebaseerd op de controle-informatie die
verkregen is tot op de datum van ons
commissarisversiag. Toekomstige
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gebeurtenissen of omstandigheden kunnen er
echter toe leiden dat de continuiteit van de
Vennootschap niet langer gehandhaafd kan
worden;

» het evalueren van de algehele presentatie,
structuur en inhoud van de Jaarrekening, en
of deze Jaarrekening de onderliggende
transacties en gebeurtenissen weergeeft op
een wijze die leidt tot een getrouw beeld.

Wij communiceren met het bestuursorgaan, onder
andere over de geplande reikwijdte en timing van
de controle en over de significante
controlebevindingen, waaronder eventuele
significante tekortkomingen in de interne
beheersing die we identificeren gedurende onze
controle.

Verslag betreffende de overige door wet- en regelgeving gestelde eisen

Verantwoordelijkheden van het
‘bestuursorgaan

Het bestuursorgaan is verantwoordelijk voor het
opstellen en de inhoud van het jaarverslag, voor
het naleven van de wettelijke en
bestuursrechtelijke voorschriften die van
toepassing zijn op het voeren van de
boekhouding, alsook voor het naleven van het
Wetboek van vennootschappen en verenigingen
en van de statuten van de Vennootschap.

Verantwoordelijkheden van de commissaris

In het kader van ons mandaat en overeenkomstig
de Belgische bijkomende norm (Herzien) bij de in
Belgié van toepassing zijnde 1SAs, is het onze
verantwoordelijkheid om, in alle van materieel
belang zijnde opzichten, het jaarverslag over de
Jaarrekening, alsook de naleving van bepaalde
verplichtingen uit het Wetboek van
vennootschappen en verenigingen en de statuten
te verifiéren, alsook verslag over deze
aangelegenheden uit te brengen.

Aspecten betreffende het jaarverslag over
de Jaarrekening

Naar ons oordeel, na het uitvoeren van specifieke
werkzaamheden op het jaarverslag over de
Jaarrekening, stemt dit jaarverslag over de
Jaarrekening overeen met de Jaarrekening voor
hetzelfde boekjaar, enerzijds, en is dit jaarverslag
over de Jaarrekening opgesteld overeenkomstig
artikels 3:5 en 3:6 van het Wetboek van
vennootschappen en verenigingen, anderzijds.

In de context van onze controle van de
Jaarrekening, zijn wij tevens verantwoordelijk
voor het overwegen, op basis van de kennis
verkregen in de controle, of het jaarversiag over
de Jaarrekening een afwijking van materieel

belang bevat, hetzij informatie die onjuist vermeld
is of anderszins misleidend is. In het licht van de
werkzaamheden die wij hebben uitgevoerd,
hebben wij geen afwijking van materieel belang te
melden.

Vermeldingen betreffende de sociale balans

De sociale balans, neer te leggen overeenkomstig
artikel 3:12, § 1, 8° van het Wetboek van
vennootschappen en verenigingen, bevat, zowel
gua vorm als qua inhoud, de door de wet vereiste
inlichtingen, en bevat geen van materieel belang
zijnde inconsistenties op basis van de informatie
waarover wij beschikken in ons controledossier.

Vermeldingen betreffende de
onafhankelijkheid

Ons bedrijfsrevisorenkantoor en ons netwerk
hebben geen opdrachten verricht die
onverenigbaar zijn met de wettelijke controle van
de Jaarrekening en zijn in de loop van ons
mandaat onafhankelijk gebleven tegenover de
Vennootschap.

De honoraria voor de bijkomende opdrachten die
verenigbaar zijn met de wettelijke controle van de
Jaarrekening bedoeld in artikel 3:65 van het
Wetboek van vennootschappen en verenigingen
werden correct vermeld en uitgesplitst in de
toelichting bij de Jaarrekening.

Andere vermeldingen

» Onverminderd formele aspecten van
ondergeschikt belang, werd de boekhouding
gevoerd overeenkomstig de in Belgié van
toepassing zijnde wettelijke en reglementaire
voorschriften.
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» Deresultaatverwerking, die aan de algemene
vergadering wordt voorgesteld, stemt overeen
met de wettelijke en statutaire bepalingen.

»  Wij hebben geen kennis van verrichtingen of
beslissingen die in overtreding met de
statuten of Wetboek van vennootschappen en
verenigingen zijn gedaan of genomen en die
in ons verslag zouden moeten vermeld
worden.

Gent, 2 juni 2022

EY Bedrijfsrevisoren BV
Commissaris
Vertegenwoordigd door

Marnix Van Dooren *
Partner
* Handelend in naam van een BV

22MVD0234

4
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SOCIALE BALANS

Nummers van de paritaire comités die voor de vennootschap bevoegd zijn:

STAAT VAN DE TEWERKGESTELDE PERSONEN

WERKNEMERS WAARVOOR DE VENNOOTSCHAP EEN DIMONA-VERKLARING HEEFT INGEDIEND OF DIE ZIJN INGESCHREVEN IN

HET ALGEMEEN PERSONEELSREGISTER

Tijdens het boekjaar

Gemiddeld aantal werknemers
Voltijds
Deeltijds
Totaal in voltijdse equivalenten (VTE)
Aantal daadwerkelijk gepresteerde uren
Voltijds
Deeltijds
Totaal
Personeeiskosten
Voltijds
Deeltijds
Totaal

Bedrag van de voordelen bovenop het loon

Tijdens het vorige boekjaar
Gemiddeld aantal werknemers in VTE
Aantal daadwerkelijk gepresteerde uren
Personeelskosten

Bedrag van de voordelen bovenop het loon

Codes Totaal 1. Mannen 2. Vrouwen
1001 2489 2382 107
1002 30,3 21,3 9
1003 275 2534 18,1
[ 1011 411.408 393.579 17.829
1012 36.815 24.091 12.724
1013 448.223 417.670 30.553
1021 17.082.680 16.326.471 756.209
1022 1.553.116 951.042 602.074
1023 18.635.796 17.277.513 1.358.283
1033 405.516 367.908 37.608
Codes P. Totaal 1P. Mannen 2P. Vrouwen
1003 2725 2537 18,8
1013 427.918 396.613 31.305
1023 17.796.708 16.485.873 1.310.835
1033 288.048 254.014 34.034
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WERKNEMERS WAARVOOR DE VENNOOTSCHAP EEN DIMONA-VERKLARING HEEFT INGEDIEND OF DIE ZIJN INGESCHREVEN IN
HET ALGEMEEN PERSONEELSREGISTER (vervolg)

Op de afsluitingsdatum van het boekjaar Codes 1. Voltijds’ 2. Deettiids > T:ct;?\llall?e\r/\ct)grl:dse
Aantal werknemers 105 247 32 2706
Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst
Overeenkomst voor een onbepaalde tijd 110 247 32 2706
Overeenkomst voor een bepaalde tijd 11
Overeenkomst voor een duidelijk omschreven werk 112
Vervangingsovereenkomst 113
Volgens het geslacht en het studieniveau
Mannen 120 237 23 253,1
lager onderwijs 1200 4 4
secundair onderwijs 1201 148 20 162,3
hoger niet-universitair onderwijs 1202 50 1 50,9
universitair onderwijs 1203 35 2 35,9
Vrouwen 121 10 9 17.5
lager onderwijs 1210
secundair onderwijs 1211 4 4 74
hoger niet-universitair onderwijs 1212 5 4 82
universitair onderwijs 1213 1 1 1,9
Volgens de beroepscategorie
Directiepersoneel 130 1 1
Bedienden 134 134 15 1455
Arbeiders 132 112 17 124,14
Andere 133

UITZENDKRACHTEN EN TER BESCHIKKING VAN DE VENNOOTSCHAP GESTELDE PERSONEN

Tijdens het boekjaar Codes 1. Uitzendkrachten venrzrézti::g::c;:(sl?er;gevgzrgznen
Gemiddeld aantal tewerkgestelde personen 150 8
Aantal daadwerkelijk gepresteerde uren 151 15.666
Kosten voor de vennootschap 152 481.517
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TABEL VAN HET PERSONEELSVERLOOP TIJDENS HET BOEKJAAR

INGETREDEN

Aantal werknemers waarvoor de vennootschap tijdens
het boekjaar een DIMONA-verklaring heeft ingediend of
die tijdens het boekjaar werden ingeschreven in het
algemeen personeelsregister

Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst
Overeenkomst voor een onbepaalde tijd
Overeenkomst voor een bepaalde tijd
Overeenkomst voor een duidelijk omschreven werk
Vervangingsovereenkomst

UITGETREDEN

Aantal werknemers met een in de DIMONA-verklaring
aangegeven of een in het algemeen personeelsregister
opgetekende datum waarop hun overeenkomst tijdens
het boekjaar een einde nam

Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst
Overeenkomst voor een onbepaalde tijd
Overeenkomst voor een bepaalde tijd
Overeenkomst voor een duidelijk omschreven werk
Vervangingsovereenkomst

Volgens de reden van beéindiging van de overeenkomst
Pensioen
Werkloosheid met bedrijfstoeslag
Afdanking
Andere reden

Waarvan: het aantal werknemers dat als zelfstandige ten
minste op halftijdse basis diensten blijft vertenen aan de
vennootschap

Codes

1. Voltijds

2. Deeltijds

3. Totaal in voltijdse
equivalenten

205

210
211
212
213

28

28

28

28

Codes

1. Voltijds

2. Deeltijds

3. Totaal in voltijdse
equivalenten

305

310
3N
312
313

340
344
342
343

350

26

25

24

255
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INLICHTINGEN OVER DE OPLEIDINGEN VOOR DE WERKNEMERS TIJDENS HET BOEKJAAR,

Totaal van de formele voortgezette beroepsopleidingsinitiatieven ten laste
van de werkgever ’

Aantal betrokken werknemers

Aantat gevolgde opleidingsuren

Nettokosten voor de vennootschap
waarvan brutokosten rechtstreeks verbonden met de opleiding
waarvan betaalde bijdragen en stortingen aan collectieve fondsen
waarvan ontvangen tegemoetkomingen (in mindering)

Totaal van de minder formele en informele voortgezette
beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de werkgever

Aantal betrokken werknemers
Aantal gevolgde opleidingsuren
Nettokosten voor de vennootschap

Totaal van de initiéle beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de
werkgever

Aantal betrokken werknemers
Aantal gevolgde opleidingsuren
Nettokosten voor de vennootschap

Codes Mannen Codes Vrouwen

5801 186 | 5811 19
5802 2905 | 5812 26
5803 94.725 | 5813 7.215
58031 121642 | 58131 7.215
58032 58132

58033 26.917 | 58133

5821 5831

5822 5832

5823 5833

5841 1| 5851

5842 365 | 5852

5843 2.854 | 5853
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ANNUAL ACCOUNTS AND OTHER DOCUMENTS TO BE FILED IN
ACCORDANCE WITH THE BELGIAN COMPANIES AND
ASSOCIATIONS CODE

IDENTIFICATION DETAILS (at the filing date)
NAME: V.M.A.

Legal form 1. Public limited company

Address: Kortrijksesteanweg N°. 14, box B
Postal code: 9830 Town: Sint-Martens-Latem

Country: Belgium

Register of legal persons - commercial court: Ghent, division Ghent

Website 2 KORTRIJKSESTEENWEG, 14, B

€-mail address 2: info@vma.be

Company registration number ' 0406.419.112 J
DATE L 08-02-2022 | offiling the most recent document mentioning the date of publication of
the deed-of incorporation and of the deed of amendment of the articles of association.

This filing concerns 3

I'X] the ANNUALACCOUNTS in | EURO —'14 approved by the general meeting of » 17-06-2022 ]

m the OTHER DOCUMENTS

regarding
the financial year covering the period from I 01-01-2021 ' ] to [ 31-12-2021 I
- the preceding pgriod of the annual accounts from [ 01-01-2020 ] to r 31.12-2020 |

The amounts for the preceding period are / ere-net 5 identical to the ones previously published.

Total number of pages filed: 51 Numbers of the sections of the standard mode! form not filed
because they serve no useful purpose: 6.1, 6.2.1, 6.2.2,6.2.5,6.3.4,6.3.6,6.4.2,6.52,6.17,6.18.2,6.20, 8, 9, 11, 12, 13, 14,15

Signature
(name and position)

Signature

1 Where appropriate, “in liquidation” is stated after the legal form.
2 Optional mention.

3 Tick the appropriate box(es).
44 necessary, change to currency in which the amounts are expressed.

5 Strike out what does not apply.
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0406.419.112 |

[ F-cap 2.1

LIST OF DIRECTORS, BUSINESS MANAGERS AND AUDITORS AND
DECLARATION REGARDING A COMPLIMENTARY REVIEW OR
CORRECTION ASSIGNMENT

LIST OF DIRECTORS, BUSINESS MANAGERS AND AUDITORS

COMPLETE LIST with surname, first names, profeésion, place of residence (address, number, postal code and town) and position

within the company

MACON BV 0466.082.822
GROTE MOORTEL 13, 9830 Sint-Martens-Latem, Belgium

Mandate: Managing director, start: 26-03-2019, end: 25-03-2025
Represented by: .
1 WYNENDAELE GUY

GROTE MOORTEL 13 9830 Sint-Martens-Latem Belgium

TROREMA 8V 0899.683.413
CHEMIN DU BARON LE ROY 1, 1380 Lasne, Belgium

Mandate: Director, start: 01-06-2018, end: 26-03-2024
Represented by:
1 TROST RAYMUND

CHEMIN DU BARON LE ROY 1 1380 Lasne Belgium

8822 BV 0646.762.643
GOORBOSLEI 25, 2860 Sint-Katelijne-Waver, Belgium

Mandate: Director, start: 01-06-2018, end: 26-03-2024
Represented by:
1 WEYTS YVES

LODEWIJCK DE KONINCKSTRAAT 8 2600 Berchem (Antwerp) Belgium

MIPAD BV 0688.548.857
KUIPERSSTRAAT 78, 9308 Gijzegem, Belgium

Mandate: Director, start: 01-06-2018, end: 26-03-2024
Represented by:
1 DEVOLDER STEFAAN

KUIPERSSTRAAT 78 9308 Gijzegem Belgium

MSQ BV 0700.413.046
TENTRAPPENSTRAAT 33, 1560 Hoeilaart, Belgium

Mandate: Director, start: 28-06-2019, end: 25-03-2025
Represented by:
1 DE JONGE FABIEN

TENTRAPPENSTRAAT 33 1560 Hoeilaart Belgium
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| Nr. |0406.419.112

F-cap 2.1

LIST OF DIRECTORS, BUSINESS MANAGERS AND AUDITORS (continued from previous page)

NICOLAUS NICOLAS
BEEKSTRAAT 116, 9031 Drongen, Belgium

Mandate: Director, start: 01-06-2018, end: 26-03-2024

BERTRAND JOHN-ERIC
FAZANTENPARKLAAN 43, 1150 Woluwe-Saint-Pierre, Belgium

Mandate: Director, start: 01-06-2018, end: 26-03-2024
EY Bedrijfsrevisoren BV 0446.334.711

De Kleetlaan 2, 1831 Diegem, Belgium

Membership number: BO0160

Mandate: Auditor, start: 28-05-2021, end: 26-03-2024
Represented by:
1 VAN DOOREN MARNIX

De Kleetlaan 2 1831 Diegem Belgium
, Membership number : A01753
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| N [o0406.419.112 [ | F-cap 2.2

DECLARATION REGARDING A COMPLIMENTARY REVIEW OR CORRECTION ASSIGNMENT

The managing board declares that not a single audit or correction assignment has been given to a person not authorized to do so by law,
pursuant to articles 34 and 37 of the faw of 22 April 1999 concerning accounting and tax professions.

The annual accounts were / were not * audited or corrected by an external accountant or by a company auditor who is not the statutory
auditor.

if affirmative, should be mentioned hereafter: surname, first names, profession and address of each external accountant or company auditor
and their membership number at their Institute, as well as the nature of their assignment:

Bookkeeping of the company **,
Preparing the annual accounts **,
Auditing the annual accounts and/or
Correcting the annual accounts.

cow>»

If the tasks mentioned under A or B are executed by certified accountants or certified bookkeepers - tax experts, the following information can
be mentioned hereafter: surname, first names, profession and address of each certified accountant or certified bookkeeper-tax expert and
their membership number at the Institute of Accounting professionals and Tax Experts, as well as the nature of their assignment.

Nature of the
assignment
(A, B, C and/or D)

Surname, first names, profession and address Membership number

-

Strike out what does not apply.
** QOptional mention.
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[ N°. Joa06.419.112

F-cap 3.1

ANNUAL ACCOUNTS

BALANCE SHEET AFTER APPROPRIATION

ASSETS
FORMATION EXPENSES
FIXED ASSETS

Intangible fixed assets

Tangible fixed assets
Land and buildings
Plant, machinery and equipment
Furniture and vehicles
Leasing and other similar rights
Other tangible fixed assets
Assets under construction and advance payments

Financial fixed assets

Affiliated Companies
Participating interests
Amounts receivable
Other companies linked by participating interests
Participating interests
Amounts receivable
Other financial fixed assets
‘Shares

Amounts receivable and cash guarantees

Notes

6.1

6.2
6.3

6.4/
6.5.1

6.15

6.16

Codes . Period Preceding period

20

21/28 6.209.774 2.588.503
21 58.733 91.448
22/27 2.414.640 2.141.631
22 495.098 540.950

23 317.284 304.848

24 1.553.049 1.295.833

25

26 49.209

27

28 3.736.401 355.424
280/1 3.474.611 171.534
280 3.474.611 171.534

281

282/3

282

283

284/8 261.790 183.890
284 27.600 15.100

285/8 234.190 168.790
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[ N°. [od06.419.112

[F-cap 3.1

Notes

CURRENT ASSETS

Amounts receivable after more than one year
Trade debtors
Other amounts receivable

Stocks and contracts in progress
Stocks

Raw materials and consumables
Work in progress
Finished goods
Goods purchased for resale
Immovable property intended for sale
Advance payments

Contracts in progress

Amounts receivable within one year
Trade debtors
Other amounts receivable

. 6.5.1/
Current investments 6.6

Own shares

Other investments
Cash at bank and in hand

Accruals and deferred income 6.6

TOTAL ASSETS

Codes Period Preceding period
29/58 36.285.328 40.520.215
29

290

291

3 6.934.234 6.397.709
30/36 228.220 244 507
30/31 228.220 244.507

32

33

34

35

36

37 6.706.014 6.153.202
40/41 19.633.836 15.152.542
40 18.532.659 14.087.676

41 1.101.177 1.064.866
50/53 9.419.251 17.936.674
50

51/63 9.419.251 17.936.674
54/58 251.025 912.826
49011 46.982 120.464
20/58 42.495.102 43.108.718
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0406.419.112 |

| F-cap 3.2 |

Notes

EQUITY AND LIABILITIES

EQUITY

Contributions
Capital
Issued capital
Uncalled capital 6
Beyond capital
Share premium account

Other

Revaluation surpluses

Reserves
Reserves not available

Legal reserve
Reserves not available statutorily
Purchase of own shares
Financial support
Other

Untaxed reserves

Available reserves

Accumulated profits (losses) (+Y(-)

Capital subsidies

Advance to shareholders on the distribution of net
assets 7

PROVISIONS AND DEFERRED TAXES

Provisions for liabilities and charges
Pensions and similar obligations
Taxes
Major repairs and maintenance
Environmental obligations

Other liabilities and charges

Deferred taxes

6 Amount to be deducted from the issued capital.
7 Amount to be deducted from the other components of equity.

6.7.1

6.8

Codes

Period

Preceding period

10/15
10/11
10

100
101

1

1100/10
1109/19

12

13
13071
130
131
1312
1313
1319

132
133

14
15

19

16

160/5
160
161
162
163
164/5

168

11.388.682

3.848.015
3.848.015
3.848.015

7.540.667
385.421
384.801

620

20.317
7.134.929

293.000

293.000

293.000

12.912.553

3.848.015
3.848.015
3.848.015

9.064.538
385.421
384.801

620

20.317
8.658.800

989.802

989.802

989.802
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[ N°. [o406.419.112 | [F-cap 3.2 |

Notes | Codes Period Preceding period
AMOUNTS PAYABLE 17/49 30.813.420 29.206.363
Amounts payable after more than one year 6.9 17
Financial debts ’ 170/4
Subordinated loans 170
Unsubordinated debentures 171
Leasing and other similar obligations 172
Credit institutions 173
Other loans 174
Trade debts 175
Suppliers 1750
Bills of exchange payable 1751
Advance payments on contracts in progress 176
Other amounts payable 178/9
Amounts payable within one year 6.9 42/48 30.806.965 29.205.541
Current portion of amounts payable after more than
one year falling due within one year 42
Financial debts 43
Credit institutions 430/8
Other loans 439
Trade debts . 44 7.488.971 ) 6.778.038
Suppliers 440/4 7.488.971 6.778.038
Bills of exchange payable 441
Advance payments on contracts in progress 46 14.354.379 13.575.338
Taxes, remuneration and social security 6.9 45 4.776.505 4.601.624
Taxes 450/3 1.247.956 884.411
Remuneration and social security 454/9 3.528.549 3.717.213
Other amounts payable 47/48 4.187.110 4.250.541
Accruals and deferred income 6.9 492/3 6.455 822
TOTAL LIABILITIES 10/49 42.495.102 43.108.718

6 Amount to be deducted from the issued capital.

7 Amount to be deducted from the other components of equity. 8/51



| N°. [0406.419.112 |

F-cap 4

PROFIT AND LOSS ACCOUNT

Operating income
Turnover

Stocks of finished goods and work and contracts

in progress: increase (decrease) (+)/(-)

Produced fixed assets
Other operating income
Non-recurring operating income

Operating charges
Goods for resale, raw materials and consumables

Purchases

Stocks: decrease (increase) (+)M(-)

Services and other goods

Remuneration, social security and pensions (+)/(-)

Amortisations of and other amounts written down on
formation expenses, intangible and tangible fixed
assets

Amounts written down on stocks, contracts in progress

and trade debtors: additions (write-backs) (+)/(-)

Provisions for liabilities and charges: appropriations (uses

and write-backs) (+¥(¢-)

Other operating charges
Operating charges reported as assets under

restructuring costs )

Non-recurring operating charges

Operating profit (loss) (+M(-)

Notes

6.10

6.10
6.12

6.10

6.10

6.10
6.10

6.12

Codes Period Preceding period
70/76A 83.611.033 75.196.554
70 82.626.364 72.381.395
71 -804.305 1.768.470
72

74 1.698.495 1.006.862
76A 90.479 39.827
60/66A 80.477.164 70.922.583
60 53.837.507 43.902.342
600/8 53.821.219 43.905.447

609 16.288 -3.105

61 7.865.140 7.625.329
62 18.635.796 17.796.708
630 818.650 727.071
631/4 314.824
635/8 -696.801 488.518
640/8 10.378 58.951
649

66A 6.494 8.840
9901 3.133.869 4.273.971
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| N°. [0406.419.112

F-cap 4

Notes

Financial income
Recurring financial income
Income from financial fixed assets
Income from current assets
Other financial income 6.1

Non-recurring financial income 6.12

Financial charges 6.1
Recurring financial charges

Debt charges

Amounts written down on current assets other than
stocks, contracts in progress and trade debtors:
additions (write-backs) (+)/(-)

Other financial charges

Non-recurring financial charges 6.12

Profit (Loss) for the period before taxes (/=)
Transfer from deferred taxes
Transfer to deferred taxes
Income taxes on the result (+)/(-) 6.13
Taxes

Adjustment of income taxes and write-back of tax
provisions

Profit (Loss) of the period +)()
Transfer from untaxed reserves

Transfer to untaxed reserves

Profit (Loss) of the period available for appropriation(+)/(-)

Codes Period Preceding period
75/768 433.220 309.082
75 433.220 309.082
750 1.727 1.168

751

752/9 431.493 307.914

76B

65/668B 51.472 36.648
65 51.472 36.630
650 43.609 28.372

651

652/9 7.863 8.258

668 18
9903 3.515.617 4.546.405
780

680

67/77 1.039.488 1.287.254
670/3 1.039.488 1.291.213
77 3.959
9904 2.476.129 3.259.151
789

689

9905 2.476.129 3.259.151
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[ N°. Jo406.419.112 ]

F-cap 5 \|

APPROPRIATION ACCOUNT

Profit (Loss) to be appropriated
Profit (Loss) of the period available for appropriation
Profit (Loss) of the preceding period brought forward
Transfers from equity
from contributions
from reserves
Appropriations to equity
to contributions
to legal reserve
to other reserves
Profit (loss) to be carried forward
Shareholders’ contribution in respect of losses
Profit to be distributed
Compensation for contributions
Directors or managers
Employees

Other beneficiaries

(MG
(M)
(M)

(+M6)

Codes Period Preceding period
9906 2.476.129 4.779.942
(9905) 2.476.129 3.259.151
14P 1.520.791
79172 1.523.871

791

792 1.523.871

691/2 679.942
691

6920 106.602
6921 5§73.340
(14)

794

694/7 4.000.000 4.100.000
694 4.000.000 4.100.000
695

696

697
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| N°. [o0406.419.112 F-cap 6.2.3

Codes Period Preceding period

CONCESSIONS, PATENTS LICENSES, KNOW-HOW, BRANDS
AND SIMILAR RIGHTS
Acquisition value at the end of the period 8052P J000C00O00000XK 221.677
Movements during the period

Acquisitions, including produced fixed assets 8022

Sales and disposals 8032

Transfers from one heading to another (+)/(-) | 8042 -1
Acquisition value at the end of the period 8052 221.676
Amortisations and amounts written down at the end of the period 8122P JO0OCO00OCO0OXX 202.357
Movements during the period )

Recorded 8072 8.672

Written back 8082

Acquisitions from third parties 8092

Cancelled owing to sales and disposals 8102

Transfers from one heading to another (H)/(-) 18112
Amortisations and amounts written down at the end of the period 8122 211.029
NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD . 211 10.647
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[ N°. | 0406.419.112

[F-cap 6.2.4 ‘I

GOODWILL

Acquisition value at the end of the period

Movements during the period
Acquisitions, including produced fixed assets
Sales and disposals
Transfers from one heading to another (+)(-)

Acquisition value at the end of the period

Amortisations and amounts written down at the end of the period

Movements during the period
Recorded
Written back
Acquisitions from third parties
Cancelled owing to sales and disposals
Transferred from one heading to another (+)(-)

Amortisations and amounts written down at the end of the period

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD

Codes

Period

Preceding period

8053P

8023
8033
8043

8053

8123P

8073
8083
8093
8103
8113

8123

212

120.213

2000000000

24,043

72127

48.086

120.213

48.085
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[ N°. Jod06.419.112 |

| F-cap 6.3.1

STATEMENT OF TANGIBLE FIXED ASSETS

LAND AND BUILDINGS

Acquisition value at the end of the period
Movements during the period

Acquisitions, including produced fixed assets

Sales and disposals

Transfers from one heading to another 4 (H)/(-)
Acquisition value at the end of the period
Revaluation surpluses at the end of the period
Movements during the period

Recorded

Acquisitions from third parties

Cancelled

Transferred from one heading to another (+Y(-)

Revaluation surpluses at the end of the period

Amortisations and amounts written down at the end of the period
Movements during the period

Recorded

Written back

Acquisitions from third parties

Cancelled owing to sales and disposals

Transferred from one heading to another (/=)

Amortisations and amounts written down at the end of the period

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD

Codes

Period

Preceding period

8191P

8161
8171
8181
8191

8251P

821
8221
8231
8241

8251

8321P

8271
8281
8291
8301
8311

8321
(22)

1.149.220

200000000000

45.852

654.122

495.098

1.149.220

608.270
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[ N°. | 0406.419.112

[F-cap6.3.2 ]

PLANT, MACHINERY AND EQUIPMENT

Acquisition value at the end of the period

Movements during the period

Acquisitions, including produced fixed assets

Sales and disposals

Transfers from one heading to another (+)(-)
Acquisition value at the end of the period

Revaluation surpluses at the end of the period

Movements during the period
Recorded
Acquisitions from third parties
Cancelled
Transferred from one heading to another (+)/(-)

Revaluation surpluses at the end of the period

Amortisations and amounts written down at the end of the period
Movements during the period

Recorded

Written back

Acquisitions from third parties

Cancelled owing to sales and disposals

Transferred from one heading to another ()

Amortisations and amounts written down at the end of the period

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD

Period

Codes Preceding period
8192P. 300OX00OOCOOX 1.691.677
8162 212.548

8172 306.748

8182 1

8192 1.497.478

8252pP prvderveveseresd

8212

8222

8232

8242

8252

8322P 000G 1.286.829
8272 200.112

8282

8292

8302 306.748

8312 1

8322 1.180.194

(23) 317.284
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0406.419.112

|T:-cap 6.3.3

FURNITURE AND VEHICLES

Acquisition value at the end of the period

Movements during the period
Acquisitions, including produced fixed assets
Sales and disposals
Transfers from one heading to another (+)/(-)

Acquisition value at the end of the period
Revaluation surpluses at the end of the period

Movements during the period
Recorded
Acquisitions from third parties
Cancelled
Transfers from one heading to another (+)/(-)

Revaluation surpluses at the end of the period

Amortisations and amounts written down at the end of the period
Movements during the period

Recorded

Written back

Acquisitions from third parties

Cancelled owing to sales and disposals

Transfers from one heading to another /()
Amortisations and amounts written down at the end of the period

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD

Codes Period Preceding period
8193P Y0000 3.628.311
8163 809.862

8173 655.512

8183

8193 3.782.661

8253P 3000000000000

8213

8223

8233

8243

8253

8323P XO00000000000NK 2.332.478
8273 534.028

8283

8293

8303 636.894

8313

8323 2.229.612

(24) 1.553.049
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0406.419.112 |

F-cap 6.3.5

OTHER TANGIBLE FIXED ASSETS

Acquisition value at the end of the period

Movements during the period
Acquisitions, including produced fixed assets
Sales and disposals
Transfers from one heading to another (+Y(-)
Acquisition value at the end of the period
Revaluation surpluses at the end of the period

Movements during the period
Recorded
Acquisitions from third parties
Cancelled
(+)/(-)

Transferred from one heading to another

Revaluation surpluses at the end of the period

Amortisations and amounts written down at the end of the period
Movements during the period

Recorded

Written back

Acquisitions from third parties

Cancelled owing to sales and disposals
(+)/(-)

Amortisations and amounts written down at the end of the period

Transferred from one heading to another

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD

Codes Period Preceding period
8195P J0OOOOOO000OCOOK 340.669
8165 55.153

8175 322.465

8185 -1

8195 73.356

8255P X0OOOOOCOOO0NK

8215

8225

8235

8245

8255

8325P JOOOOOOOOCOOONXK 340.669
8275 5.943

8285

8295

8305 322.465

8315

8325 24.147

(26) 49.209
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F-cap 6.4.1

STATEMENT OF FINANCIAL FIXED ASSETS

AFFILIATED COMPANIES - PARTICIPATING INTERESTS AND
SHARES

Acquisition value at the end of the period

Movements during the period
Acquisitions
Sales and disposals
Transfers from one heading to another (#)/(-)
Acquisition value at the end of the period
Revaluation surpluses at the end of the period
Movements during the period
Recorded
Acquisitions from third parties
Cancelled
Transferred from one heading to another ($)/(-)

Revaluation surpluses at the end of the period

Amounts written down at the end of the period
Movements during the period

Recorded

Written back

Acquisitions from third parties
Cancelled owing to sales and disposals

Transferred from one heading to another (+)(-)

Amounts written down at the end of the period

Uncalled amounts at the end of the period
Movements during the period (+)/(-)

Uncalled amounts at the end of the period
NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD

AFFILIATED COMPANIES - AMOUNTS RECEIVABLE
NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD

Movements during the period
Appropriations
Repayments
Amounts written down
Amounts written back
Exchange differences ()
Other movements (+)/(-)

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD

ACCUMULATED AMOUNTS WRITTEN DOWN ON AMOUNTS
RECEIVABLE AT END OF THE PERIOD

Codes

Period

Preceding period

8391P

8361
8371
8381

8391
8451P

8411
8421
8431
8441

8451

8521P

8471
8481
8491
8501
8511

8521

8551P
8541
8551

(280)

281P

8581
8581
8601
8611
8621
8631

(281)

8651

3.303.077

3.474.611

200000000

3.474.611

171.534
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[ N°. Toa06.419.112

] F-cap 6.4.3 ]

OTHER COMPANIES - PARTICIPATING INTERESTS AND
SHARES

Acquisition value at the end of the period

Movements during the period

Acquisitions

Sales and disposals

Transfers from one heading to another
Acquisition value at the end of the period

Revaluation surpluses at the end of the period

Movements during the period
Recorded
Acquisitions from third parties
Cancelled

Transferred from one heading to another

Revaluation surpluses at the end of the period

Amounts written down at the end of the period
Movements during the period

Recorded

Written back

Acquisitions from third parties

Cancelled owing to sales and disposals
Transferred from one heading to another

Amounts written down at the end of the period

Uncalled amounts at the end of the period
Movements during the period

Uncalled amounts at the end of the period
NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD

OTHER COMPANIES - AMOUNTS RECEIVABLE
NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD

Movements during the period
Appropriations
Repayments
Amounts written down
Amounts written back
Exchange differences

Other movements

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD

ACCUMULATED AMOUNTS WRITTEN DOWN ON AMOUNTS
RECEIVABLE AT END OF THE PERIOD

()6)

(+)/()

G

(+¥()

()
(M)

Codes

Period

Preceding period

8393P

8363
8373
8383

8393
8453P

8413
8423
8433
8443

8453

8523P

8473
8483
8493
8503
8513

8523

8553P
8543
8553

(284)

285/8P

8583
8583
8603
8613
8623
8633

(285/8)

8653

12.500

27.600

27.600

15.100

168.790

65.400

234.190
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| N°. | 0406.419.112 ]

F-cap 6.5.1

PARTICIPATING INTERESTS INFORMATION

PARTICIPATING INTERESTS AND OTHER RIGHTS IN OTHER COMPANIES

The following list mentions the companies in which the company holds a participating interest (recorded in headings 280 and 282 of assets),
as well as the companies in which the company holds rights (recorded in headings 284 and 51/53 of assets) for an amount of at least 10% of
the capital, the equity or a class of shares of the company.

NAME, full address of the REGISTERED
OFFICE and, for an entity governed by
Belgian law, the COMPANY
REGISTRATION NUMBER

Rights held

Data extracted from the most recent annual accounts

Nature

Directly

Subs-
idiaries

Number

%

%

Annual
accounts
as per

Cur-
rency
code

Equity

Net result

(+) or (-)
(in units)

['VMA SLOVAKIA SRO

CINTORINSKA 765
913 38 SOBLAHOV
Slovakia
3634.176.2

VMA MIDLANDS LTD

LTD

WESTWOOD HOUSE ANNIE MED
HU15 2HG EAST YORKSHIRE ™
United Kingdom

9636805

VMA R.ROBOTICS SPOLKA Z.0.0.

2.0.0.

UL. DALEKA 7/8
41-200 SOSNOWIEC
Poland

S 0000771756

ROLLING-ROBOTICS SPOLKA Z.0.0.

Z2.0.0.

UL. DALEKA 7/8
41-200 SOSNOWIEC
Poland

S 0000668723

POWER AUTOMATION SPOLKA
2.0.0.

Z2.0.0.

FRANCISZKA WILKA 8A/7 -
41-705 RUDA SLASKA

Poland

S 0000666819

VMA POLSKA SPOLKA 2.0.0.

Z.0.0.

UL. LOGISTYCZNA - BIELANY
55-040 KOBIERZYCE

Poland

S 0000428725

NVT

OP NAAM

QOP NAAM

OP NAAM

OP NAAM

NVT

1.000

100

109

100,09

100,04

100,04

100,09

100,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,09

0,00

31-12-2021

31-12-2020

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2020

EUR

GBP

PLN

PLN

PLN

PLN

12.554

622.157

3729663

281.037

1.406.841

4.489.231

270.524

951.990)

-72.418

988,742

440.855
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PARTICIPATING INTERESTS INFORMATION

PARTICIPATING INTERESTS AND OTHER RIGHTS IN OTHER COMPANIES

The following list mentions the companies in which the company holds a participating interest (recorded in headings 280 and 282 of assets),
as well as the companies in which the company holds rights (recorded in headings 284 and 51/53 of assets) for an amount of at least 10% of

the capital, the equity or a class of shares of the company.

Rights held Data extracted from the most recent annual accounts
NAME, full address of the REGISTERED
OFFICE and, for an entity governed by - Subs- -
Belgian law, the COMPANY Directly idiaries|] Annual | Cur- Equity Net result
REGISTRATION NUMBER Nature accounts | rency " or()
’ Number | % % as per code (in units)
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rF-cap 6.6 j

CURRENT INVESTMENTS AND ACCRUALS AND DEFERRED INCOME

CURRENT INVESTMENTS - OTHER INVESTMENTS

Shares and investments other than fixed income investments
Shares — Book value increased with the uncalled amount
Shares — Uncalled amount

Precious metals and works of art
Fixed-income securities
Fixed income securities issued by credit institutions

Term accounts with credit institutions
With a remaining term or notice
up to one month
between one month and one year

over one year

Other investments not mentioned above

ACCRUALS AND DEFERRED INCOME

Allocation of account 490/1 of assets if the amount is significant

Codes

Period

Preceding period

51

8681
8682
8683

52
8684
53

8686
8687
8688

8689

9.419.251

9.419.251

17.936.674

17.936.674

Period
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[F-cap 6.7.1

STATEMENT OF CAPITAL AND SHAREHOLDERS’ STURCTURE

STATEMENT OF CAPITAL
Capital

Issued capital at the end of the period
Issued capital at the end of the period

Modifications during the period

Composition of the capital
Share types

Registered shares
Shares dematerialized

Unpaid capital
Uncalled capital
Called up capital, unpaid
Shareholders that still need to pay up in full

Own shares

Held by the company itself
Amount of capital held
Number of shares

Held by a subsidiary
Amount of capital held
Number of shares

Commitments to issuing shares

Owing to the exercise of conversion rights

Amount of outstanding convertible loans

Amount of capital to be subscribed

Corresponding maximum number of shares to be issued
Owing to the exercise of subscription rights

Number of outstanding subscription rights

Amount of capital to be subscribed

Corresponding maximum number of shares to be issued

Authorised capital not issued

Codes

Period

Preceding period

100P
(100)

P O.0.0.0.0.0.0.0.09.00.94
3.848.015

3.848.015

Codes

Period

Number of shares

8702
8703

1.998

Codes

Uncalled amount

Called up amount, unpaid

(101)
8712

P O0.0.0.0.0.0.0.0990.94

PO 000000099004

Codes

Period

8721
8722

8731
8732

8740
8741
8742

8745
8746
8747

87561
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Codes Period
Shares issued, non-representing capital
Distribution
Number of shares 8761
Number of voting rights attached thereto 8762
Allocation by shareholder .
Number of shares held by the company itself : 8771
Number of shares held by its subsidiaries 8781
Period
ADDITIONAL NOTES REGARDING CONTRIBUTIONS (INCLUDING CONTRIBUTIONS IN THE FORM OF
SERVICES OR KNOW-HOW)
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F-cap 6.7.2

SHAREHOLDERS' STRUCTURE OF THE COMPANY AT YEAR-END CLOSING DATE

As reflected in the notifications received by the company pursuant to article 7:225 of the Belgian Companies and Associations Code, article
14 fourth paragraph of the law of 2 May 2007 on the publication of major holdings and article 5 of the Royal Decree of 21 August 2008 on

further rules for certain multitateral trading facilities.

NAME of the persons who hold rights of the company, together with the
ADDRESS (of the registered office, in the case of a legal person) and the

Rights held

Number of voting rights

COMPANY REGISTRATION NUMBER, in the case of an company Nature %
governed by Belgian law Attachedto | Not attached
securities to securities
CFE CONTRACTING NV
AVENUE HERRMANN DEBROUX 40-42
1160 Auderghem
Belgium
0440.113.348
AANDELEN OP 1.998 0 100,00
NAAM
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PROVISIONS FOR OTHER LIABILITIES AND CHARGES

Period

ALLOCATION OF ACCOUNT 164/5 OF LIABILITIES IF THE AMOUNT IS SIGNIFICANT

Voorziening PAT 293.000
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F-cap 6.9

STATEMENT OF AMOUNTS PAYABLE AND ACCRUALS AND DEFERRED INCOME (LIABILITIES)

BREAKDOWN OF AMOUNTS PAYABLE WITH AN ORIGINAL TERM OF MORE THAN ONE
YEAR, ACCORDING TO THEIR RESIDUAL MATURITY

Current portion of amounts payable after more than one year falling due within one year

Financial debts
Subordinated loans
Unsubordinated debentures
Leasing and other similar obligations
Credit institutions
Other loans
Trade debts
Suppliers
Bills of exchange payable
Advance payments on contracts in progress
Other amounts payable

Total current portion of amounts payable after more than one year falling due within one year

Amounts payable with a remaining term of more than one year, yet less than § years
Financial debts
Subordinated loans
Unsubordinated debentures
Leasing and other similar obligations
Credit institutions
Other loans
Trade debts
Suppliers
Bills of exchange payable
Advance payments on contracts in progress
Other amounts payable

Total amounts payable with a remaining term of more than one year, yet less than 5 years

Amounts payable with a remaining term of more than § years
Financial debts
Subordinated loans
Unsubordinated debentures
Leasing and other similar obligations
Credit institutions
Other loans
Trade debts
Suppliers
Bills of exchange payable
Advance payments on contracts in progress
Other amounts payable

Amounts payable with a remaining term of more than 5 years

Codes

Period

8801
8811
8821
8831
8841
8851
8861
8871
8881
8891
8901

(42)

8802
8812
8822
8832
8842
8852
8862
8872
8882
8892
8902

8912

8803
8813
8823
8833
8843
8853
8863
8873
8883
8893
8903

8913
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Codes Period
AMOUNTS PAYABLE GUARANTEED (included in accounts 17 and 42/48 of liabilities)
Amounts payable guaranteed by the Belgian government agencies
Financial debts 8921
Subordinated loans 8931
Unsubordinated debentures 8941
Leasing and other similar obligations 8951
Credit institutions 8961
Other loans 8971
Trade debts 8981
Suppliers 8991
Bills of exchange payable 9001
Advance payments on contracts in progress 9011
Remuneration and social security 9021
Other amounts payable 9051
Total of the amounts payable guaranteed by the Belgian government agencies 9061
Amounts payable guaranteed by real securities given or irrevocably promised by the
company on its own assets
Financial debts 8922
Subordinated loans 8932
Unsubordinated debentures 8942
Leasing and other similar obligations 8952
Credit institutions 8962
Other loans 8972
Trade debts 8982
Suppliers 8992
Bills of exchange payable 9002
Advance payments on contracts in progress 9012
Taxes, remuneration and social security 9022
Taxes 9032
Remuneration and social security 9042
Other amounts payable 9052
Total amounts payable guaranteed by real securities given or irrevocably promised by the
company on its own assets 9062
Codes Period
TAXES, REMUNERATION AND SOCIAL SECURITY
Taxes (headings 450/3 and 178/9 of liabilities)
Outstanding tax debts 9072
Accruing taxes payable 9073 936.218
Estimated taxes payable 450 311.738
Remuneration and social securityfheadings 454/9 and 178/9 of liabilities)
Amounts due to the National Social Security Office 8076
Other amounts payable in respect of remuneration and social security 9077 3.528.549
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Period

ACCRUALS AND DEFERRED INCOME

Allocation of heading 492/3 of liabilities if the amount is significant
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F-cap 6.10

OPERATING RESULTS

OPERATING INCOME

Net turnover

Allocation by categories of activity

Allocation by geographical market
Belgi&
Duitsland
Mexico
Nederland
Polen
Slowakije
Verenigd Koninkrijk
Verenigde Staten
Zweden

Other operating income

Operating subsidies and compensatory amounts received from
public authorities

OPERATING CHARGES

Employees for whom the company submitted a DIMONA declaration
or who are recorded in the general personnel register

Total number at the closing date
Average number of employees calculated in full-time equivalents

Number of actual hours worked

Personnel costs
Remuneration and direct social benefits
Employers' contribution for social security
Employers' premiums for extra statutory insurance
Other personne! costs
Retirement and survivors' pensions

Codes Period Preceding period
79.152.196 72.133.122
2.440.433 2.717.835
30.820 175.275
403.561 2.565
23.213 12.618
0 420
0 154.719
1.168.810 0
392.000
740
9086 279 281
9087 2715 2725
9088 448.223 427.918
620 12.634.650 11.753.860
621 4.186.821 4.021.713
622 448.873 420.434
623 1.365.452 1.600.701
624
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Provisions for pensions and similar obligations

Appropriations (uses and write-backs)

Depreciations
On stock and contracts in progress
Recorded
Written back
On trade debtors
Recorded
Writtén back

Provisions for liabilities and charges
Appropriations
Uses and write-backs

Other operating charges
Taxes related to operation
Other

Hired temporary staff and personnel placed at the company’s
disposal

Total number at the closing date

Average number calculated in full-time equivalents
Number of actual hours worked

Costs to the company

()

Codes Period Preceding period
635

9110

9111

9112 333.854
9113 19.030
9115 1.112.633
9116 696.801 624.115
640 9.235 58.083
641/8 1.143 868
9096

9097 8,0 9,0
9098 15.666 18.584
617 481.517 622,783
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| F-cap 6.11

FINANCIAL RESULTS

RECURRING FINANCIAL INCOME

Other financial income

Subsidies paid by public authorities, added to the profit and loss account

Capital subsidies
Interest subsidies

Allocation of other financial income

Exchange differences realized
Other
Betalingskortingen
Waarborgkosten - ristorno's

Financiéle opbrengsten consolidatie THV'S

RECURRING FINANCIAL CHARGES

Depreciation of loan issue expenses
Capitalised interests

Depreciations on current assets
Recorded
Witten back

Other financial charges

Amount of the discount borne by the company, as a result of negotiating
amounts receivable

Provisions of a financial nature
Appropriations
Uses and write-backs
Allocation of other financial costs
Exchange differences realized
Results from the conversion of foreign currencies
Other
Betalingskortingen
Wisselresultaten
Bankkosten
Financiéle kosten consolidatie THV'S

Codes Period Preceding period
9125
9126
754
388.577 290.265
13.656 5.555
29.122 12.094
6501
6502
6510
6511
653
6560
6561
654
655
429 463
55 0
6.390 6.081
990 1.714
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[F-cap6.12

INCOME AND CHARGES OF EXCEPTIONAL SIZE OR FREQUENCY

NON-RECURRING INCOME

Non-recurring operating income

Write-back of depreciation and of amounts written off intangible and
tangible fixed assets

Write-back of provisions for extraordinary operating liabilities and charges

Capital profits on disposal of intangible and tangible fixed assets
Other non-recurring operating income

Non-recurring financial income
Write-back of amounts written down financial fixed assets

Write-back of provisions for extraordinary financial liabilities and
charges

Capital profits on disposal of financial fixed assets
Other non-recurring financial income

NON-RECURRING CHARGES

Non-recurring operating charges

Non-recurring depreciation of and amounts written off formation
expenses, intangible and tangible fixed assets

Provisions for extraordinary operating liabilities and charges:
appropriations (uses) (+)(-)

Capital losses on disposal of intangible and tangible fixed assets
Other non-recurring operating charges

Non-recurring operating charges carried to assets as restructuring
costs -)

Non-recurring financial charges
Amounts written off financial fixed assets

Provisions for extraordinary financial liabilities and charges -
appropriations (uses) (+)(-)

Capital losses on disposal of financial fixed assets
Other non-recurring financial charges

Non-recurring financial charges carried to assets as restructuring
costs -)

Codes

Period

Preceding period

76

(76A)
760

7620

7630
764/8

(76B)
761

7621

7631
769

66

(66A)
660

6620
6630
664/7
6690
(66B)
661

6621

6631
668

6691

90.479

90.479

46.304
44.175

6.494

6.494

6.494

39.827

39.827

26.157
13.670

8.858

8.840

8.840

18

18
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TAXES
Codes Period
INCOME TAXES
Income taxes on the result of the period 9134 1.012.293
Income taxes paid and withholding taxes due or paid 9135 700.555
Excess of income tax prepayments and withholding taxes paid recorded under assets 9136
Estimated additional taxes 9137 311.738
Income taxes on the resuit of prior periods 9138 27.195
Additional income taxes due or paid 9139 27.195
Additional income taxes estimated or provided for 9140
Major reasons for the differences between pre-tax profit, as it results from the annual
accounts, and estimated taxable profit
Period
Influence of non-recurring results on income taxes on the resuit of the period
VERWORPEN UITGAVEN 451.756
Codes Period
Sources of deferred taxes
Deferred taxes representing assets 9141
Accumulated tax losses deductible from future taxable profits 9142
Deferred taxes representing liabilities 9144
Allocation of deferred taxes representing liabilities
Codes Period Preceding period
VALUE-ADDED TAXES AND TAXES BORNE BY THIRD PARTIES
Value-added taxes charged
To the company (deductible) 9145 5.210.153 4.665.926
By the company 9146 1.491.886 1.958.232
Amounts withheld on behalf of third party by way of
Payroll withholding taxes 9147 2.152.741 2.559.217
Withholding taxes on investment income . 9148
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RIGHTS AND COMMITMENTS NOT REFLECTED IN THE BALANCE SHEET
Codes Period
PERSONAL GUARANTEES PROVIDED OR IRREVOCABLY PROMISED BY THE COMPANY AS
SECURITY FOR DEBTS AND COMMITMENTS OF THIRD PARTIES 9149
Of which
Bills of exchange in circulation endorsed by the company 9150
Bills of exchange in circulation drawn or guaranteed by the company 9151
Maximum amount for which other debts or commitments of third parties are guaranteed by the
company 9153
REAL GUARANTEES
Real guarantees provided or irrevocably promised by the company on its own assets as
security of debts and commitments of the company
Mortgages
Book value of the immovable properties mortgaged 91611
Amount of registration 91621
For irrevocable mortgage mandates, the amount for which the agent can take
registration 91631
Pledging of goodwill
Maximum amount up to which the debt is secured and which is the subject of 91711
registration
For irrevocable mandates to pledge goodwill, the amount for which the agent can take the
inscription 91721
Pledging of other assets or irrevocable mandates to pledge other assets
Book value of the immovable properties mortgaged 91811
Maximum amount up to which the debt is secured 91821
Guarantees provided or irrevocably promised on future assets
Amount of assets in question 91911
Maximum amount up to which the debt is secured 91921
Vendor's privilege
Book value of sold goods 92011
Amount of the unpaid price 92021
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F-cap 6.14

Real guarantees provided or irrevocably promised by the company on its own assets as
security of debts and commitments of third parties

Mortgages
Book value of the immovable properties mortgaged
Amount of registration

For irrevocable mortgage mandates, the amount for which the agent can take
registration

Pledging of goodwill
Maximum amount up to which the debt is secured and which is the subject of registration
For irrevocable mandates to pledge goodwill, the amount for which the agent can take the
inscription
Pledging of other assets or irrevocable mandates to pledge other assets
Book value of the immovable properties mortgaged
Maximum amount up to which the debt is secured
Guarantees provided or irrevocably promised on future assets
Amount of assets in question
Maximum amount up to which the debt is secured
Vendor’s privilege
Book value of sold goods
Amount of the unpaid price

GOODS AND VALUES, NOT REFLECTED IN THE BALANCE SHEET, HELD BY THIRD PARTIES IN

THEIR OWN NAME BUT FOR THE BENEFIT AND AT THE RISK OF THE COMPANY

SUBSTANTIAL COMMITMENTS TO ACQUIRE FIXED ASSETS
SUBSTANTIAL COMMITMENTS TO DISPOSE OF FIXED ASSETS

FORWARD TRANSACTIONS

Goods purchased (to be received)
Goods sold (to be delivered)
Currencies purchased (to be received)

Currencies sold (to be delivered)

COMMITMENTS RELATING TO TECHNICAL GUARANTEES IN RESPECT OF SALES OR SERVICES

Borgstellingen m.b.t. uitvoering projecten

Codes

Period

91612
91622

91632

91712

91722

91812
91822

91912
91922

92012
92022

Codes

Period

9213
9214
9215
9216

AMOUNT, NATURE AND FORM CONCERNING LITIGATION AND OTHER IMPORTANT COMMITMENTS

Period

4.844.959

Period
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SETTLEMENT REGARDING THE COMPLEMENTARY RETIREMENT OR SURVIVORS’ PENSION FOR PERSONNEL AND BOARD
MEMBERS

Brief description

De vennootschap heeft een groepsverzekering afgesioten ten gunste van haar personeelsleden. De bijdragen voor dit contract zijn gestort
aan een Belgische Verzekeringsmaatschappij.

Bij wet zijn de gestorte bijdragen door werkgever/werknemer onderworpen aan een jaarlijks minimum gewaarborgd rendement van 3,25%/
3,75%

op de reserves opgebouwd tot 31 december 2015 en 1,75% op de stortingen vanaf 1 januari 2016. Het minimum rendement wordt
gewaarborgd

door de werkgever en volgens de berekeningen van de verzekeringsmaatschappij is er geen onderfinanciering per31 december 2021.

Measures taken to cover the related charges

Code Period
PENSIONS FUNDED BY THE COMPANY ITSELF
Estimated amount of the commitments resulting from past services 9220
Methods of estimation
Period

NATURE AND FINANCIAL IMPACT OF SIGNIFICANT EVENTS AFTER THE CLOSING DATE not reflected
in the balance sheet or income statement

Period
COMMITMENTS TO PURCHASE OR SALE AVAILABLE TO THE COMPANY AS ISSUER OF OPTIONS FOR
SALE OR PURCHASE

Period
NATURE, COMMERCIAL OBJECTIVE AND FINANCIAL CONSEQUENCES OF TRANSACTIONS NOT
REFLECTED IN THE BALANCE SHEET
If the risks and benefits resulting from such transactions are of any meaning and if publishing such
risks and benefits is necessary to appreciate the financial situation of the company

Period

OTHER RIGHTS AND COMMITMENTS NOT REFLECTED IN THE BALANCE SHEET (including those
that cannot be calculated)

37151



[ N°. [o406.419.112 ]

[ F-cap 6.15

RELATIONSHIPS WITH AFFILIATED COMPANIES, ASSOCIATED COMPANIES AND OTHER COMPANIES

LINKED BY PARTICIPATING INTERESTS

AFFILIATED COMPANIES

Financial fixed assets
Participating interests
Subordinated amounts receivable
Other amounts receivable

Amounts receivable
Over one year
Within one year

Current investments
Shares
Amounts receivable

Amounts payable
Over one year

Within one year

Personal and real guarantees

Provided or irrevocably promised by the company as security for debts or’

commitments of affiliated companies
Provided or irrevocably promised by affiliated companies as security for
debts or commitments of the company

Other significant financial commitments

Financial results
Income from financial fixed assets
Income from current assets
Other financial income
Debt charges
Other financial charges

Disposal of fixed assets
Capital profits realised
Capital losses realised :

Codes

Period

Preceding period

(280/1)
(280)
9271
9281

9291
9301
9311

9321
9331
9341
9351
9361
9371

9381

9391

9401

9421
9431
9441
9461
9471

9481
9491

3.474.611
3.474.611

1.298.906

1.298.906
9.419.251

9.419.25i
6.055.919

6.055.919

1.727

171.534
171.534

1.168.960

1.168.960
17.936.674

17.936.674
5.247.282

5.247.282

1.168
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RELATIONSHIPS WITH AFFILIATED COMPANIES, ASSOCIATED COMPANIES AND OTHER COMPANIES

LINKED BY PARTICIPATING INTERESTS

ASSOCIATED COMPANIES

Financial fixed assets
Participating interests
Subordinated amounts receivable
Other amounts receivable
Amounts receivable
Over one year
Within one year
Amounts payable
Over one year
Within one year

Personal and real guarantees

Provided or irrevocably promised by the company as security for debts or
commitments of affiliated companies

Provided or irrevocably promised by affiliated companies as security for
debts or commitments of the company

Other significant financial commitments

COMPANIES LINKED BY PARTICIPATING INTERESTS

Financial fixed assets
Participating interests
Subordinated amounts receivable

Other amounts receivable

Amounts receivable
Over one year
Within one year

Amounts payable
Over one year
Within one year

Codes

Period

Preceding period

9253
9263
9273
9283

9293
9303
9313

9353
9363
9373

9383

9393

9403

9262
9262
9272
9282

9292
9302
9312

9352

9362
9372
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RELATIONSHIPS WITH AFFILIATED COMPANIES, ASSOCIATED COMPANIES AND OTHER COMPANIES
LINKED BY PARTICIPATING INTERESTS

. Period
TRANSACTIONS WITH AFFILIATED PARTIES BEYOND NORMAL MARKET CONDITIONS

Mention of these transactions if they are significant, including the amount of the transactions, the
nature of the link, and all information about the transactions that should be necessary to get a better
understanding of the financial situation of the company

Bij gebrek aan wettelijke criteria die toelaten om de transacties met verbonden partijen buiten normale
marktvoorwaarden te inventariseren, kan geen informatie worden opgenomen in de staat VOL6.15.
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FINANCIAL RELATIONSHIPS WITH

DIRECTORS AND MANAGERS, INDIVIDUALS OR LEGAL PERSONS WHO CONTROL
THE COMPANY DIRECTLY OR INDIRECTLY WITHOUT BEING ASSOCIATED
THEREWITH, OR OTHER COMPANIES CONTROLLED DIRECTLY OR INDIRECTLY BY
THESE PERSONS

Amounts receivable from these persons

Principal conditions regarding amounts receivable, rate of interest, duration, any amounts repaid,
cancelled or written off

Guarantees provided in their favour

Other significant commitments undertaken in their favour

Amount of direct and indirect remunerations and pensions, reflected in the income statement,
as long as this disclosure does not concern exclusively or mainly, the situation of a single
identifiable person

To directors and managers
To former directors and former managers

THE AUDITOR(S) AND THE PERSONS WHOM HE (THEY) IS (ARE) COLLABORATING
WITH

Auditors’ fees

Fees for exceptional services or special assignments executed within the company by the
auditor

Other audit assignments
Tax consultancy assignments
Other assignments beyondthe audit

Fees for exceptional services or special assignments executed within the company by people
the auditor(s) is (are collaborating with

Other audit assignments
Tax consultancy assignments

Other assignments beyond the audit

Mentions related to article 3:64, § 2 and § 4 of the Belgian Companies and Associations Code

Codes

Period

9500

9501
9502

9503
9504

Codes

Period

9508

95061
95062
95063

95081
95082
95083

27.501

500

41/81



| N°. Jos0s.419.112 [ [F-cap6.18.1 |

»

DECLARATION WITH REGARD TO THE CONSOLIDATED ANNUAL ACCOUNTS

INFORMATION TO DISCLOSE BY EACH COMPANY GOVERNED BY THE BELGIAN COMPANIES AND ASSOCIATIONS
CODE ON THE CONSOLIDATED ANNUAL ACCOUNTS

The company has not prepared consolidated annual accounts and a consolidated annual report, because of an exemption
for the following reason(s)*

The company itself is a subsidiary of a parent company that prepares and publishes consolidated annual accounts, in which the
annual accounts are integrated by consolidation*

Where appropriate, statement that all conditions for exemption, mentioned in article 3:26 § 2 and § 3 of the Belgian Companies
and Assaociations Code, are fuffilled:

NVT

Name, full address of the registered office and, for a company governed by Belgian law, the company registration number of
the parent company that prepares and publishes the consolidated annual accounts, under which the exemption is granted:

AANNEMINGSMAATSCHAPPIJ CFE N.V.
AVENUE HERRMANN DEBROUX 40-42
1160 Auderghem, Belgium
0400.464.795

INFORMATION TO BE PROVIDED BY THE COMPANY IN CASE IT IS A SUBSIDIARY OR A JOINT SUBSIDIARY

Name, full address of the registered office and, if it concerns companies under Belgian law, the company registration number of
the parent company(ies) and the indication if this (these) parent company(ies) prepares (prepare) and publishes (publish}
consolidated annual accounts, in which the annual accounts are included by means of consolidation**:

AANNEMINGSMAATSCHAPPIJ CFE N.V.
AVENUE HERRMANN DEBROUX 40-42
1160 Auderghem, Belgium

0400.464.795

Consolidating entity - Biggest grouping

If the parent company(ies) is (are) (a) company(ies) governed by foreign law, the location where the abovementioned annual accounts
are available**:

-

Strike out what does not apply.

** Where the annual accounts of the company are consolidated at different levels, the information should be given, on the one hand at the
highest and on the other at the lowest level of companies of which the company is a subsidiary and for which consolidated accounts
are prepared and published. 4251
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VALUATION RULES
SAMENVATTING VAN DE WAARDERINGSREGELS :

1. BEGINSEL :
De waarderingsregels werden ten opzichte van het voorgaande boekjaar qua verwoording of toepassing niet gewijzigd.

De resultatenrekening wordt niet op belangrijke wijze beinvioed door opbrengsten en kosten die aan een vorig boekjaar moeten
worden toegerekend.

2. BIUZONDERE REGELS :
In de loop van het boekjaar werden geen materiéle vaste activa geherwaardeerd.

Afschrijvingen geboekt tijdens het boekjaar :
- Immateriéle vaste activa :

- lineair, niet geherwaardeerd: 20%
- Gebouwen:

- lineair, niet geherwaardeerd: 3%-10%
- Installaties, machines en uitrusting:

- lineair, niet geherwaardeerd: 10%-33%

- degressief, niet geherwaardeerd: 40%
- Rollend materieel :

- lineair, niet geherwaardeerd: 20%

- degressief, niet geherwaardeerd: 40%
- Kantoormeubitair :

- lineair, niet geherwaardeerd: 10%-20%

- degressief, niet geherwaardeerd: 20%
- Overige materiéle vaste activa :

- lineair, niet geherwaardeerd: 20%

In de loop van het boekjaar werden geen deelnemingen geherwaardeerd.
Grondstoffen worden gewaardeerd tegen de aanschaffingswaarde berekend volgens de methode FIFO.

De erkenning van de marge begint bij het opstarten van de werf met uitzondering van Automotiveprojecten waar de erkenning van de
marge gebeurt vanaf een voortgang van 50%. Van zodra mocht blijken dat er een negatieve marge is op een project wordt het verlies
onmiddellijk en voor de volle 100% ten laste genomen.

Vanaf huidig boekjaar worden de werken in uitvoering in de jaarrekening gepresenteerd conform CBN-advies 2012/15.

Net zoals het merendeel van de bedrijven in onze sector, maakt VMA NV gebruik van de netto-voorstelling per project op balansniveau.
De brutobedragen voor saldering zijn de volgende:

Rubriek 37: € 182.764.606,85

Rubriek 46: € 187.411.408,24

De passiva bevatten geen schulden op fange termijn, zonder rente of met een abnormale lage rente.
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VMA NV

Zetel: Kortrijksesteenweg 148 - 9830 Sint-Mariens-Lalem
Ondememingsnummer: 0406.419.112

JAARVERSLAG VAN DE RAAD VAN BESTUUR
AAN DE GEWONE ALGEMENE VERGADERING

Geachte Heren,

Wij hebben de eer verslag uit te brengen over het afgelopen boekjaar en zowel de jaarrekening als de
rasultatanrekening van het boekjaar afgesloten op 31 december 2021 ter gaedkeuring voor ta laggan.

1. Voomaamste activiteiten tijdens het boekjaar 2021

Elektrotechnische installatiewerken aan gebouwen.

2. Jaarrekening en resultatenrekening van het boekjaar 2021 en voorstel bestemming van
het resuitaat

De resultatenrekening van het boekjaar 2021 wordt afgesloten met een winst vodr belasting van €
3.515.616,93.

De raad van bestuur stelt voor het resultaat als volgt te bestemmen:

- Winst van afgesloten boekjaar: € 2.476.129,02
- Onttrakking aan het eigen vermagan (raserves): € 1.523.870,98
- Te bestemmen winst: € 4.000.000,00
Wij stellen u voor dit resultaat als volgt te bastemmen:

- Toekenning aan het reservefonds: € 0,00
- Te verdelen winst: € 4.000.000.00
- Qver te dragen [winst'verlies): € 0,00

€ 4.000.000,00

De jaarrekening van het boekjaar afgesloten per 31/12/2021 houdt rekening met deze bestemming,
onder voorbehoud van de goedkeuring door de algemene vergadering.

3.  Kapltaalverhoging (artikel 7:203 CSA)

Kapitaalverhoging doar inbreng in natura ingevolge de fusie door overneming van VMA West NV

Op 30 december 2021 werd de fusie door ovememing verwezenlijki van VMA West. De voorgestelde
varrichting was hoofdzakelijk ingegeven door een beshoefta aan operationele sn adminisiratieve
vereenvoudiging, alsook door de megelijkheid om schaatvoordelen e realiseren zowel op het viak van
de administratie als op het vlak van het financiee! beheer van beide vennootschappen.
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De fusie werd verwezenlijkt met een boekhoudkundige vitwerking op 1 januari 2022.

In ruil voor het overgenomen vermogen van VMA West NV werd beslist het maatschappelijk kapitasl
ten bedrage van 4.150.000 € te verhogen teneinde dit van 3.848.015 € te brengen op 7.998.015 €,
door uitgifte van 884 nieuwe aandelen in alles gelijk met de bestaande aandelen, volledig volgestort,
toe te kennen aan CFE Coniracting als enige aandeelhouder van de overgenomen vennoolschap.

Kapitaalverhoging door inbreng in natura ingevolge de fusie door overneming van VMA Food &
Pharma NV

Op 30 december 2021 werd de fusie door overneming verwezenlijkt van VMA Food & Pharma NV. De
voorgestelde verrichting was hoofdzakelijk ingegeven door een behoefte aan operationele en
administratieve vereenvoudiging, alsook door de mogelijkheid om schaalvoordelen te realiseren zowel
op het vlak van de administratie als op het vlak van het financieel behesr van beide vennooatschappan.

De iusie werd verwezenlijkt met een boekhoudkundige uitwerking op 1 januari 2022.

In ruil voor het overgenomen vermogen van VIMA Food & Pharma NV werd beslist het maatschappelijk
kapitaal ten bedrage van 61.500 € te verhogen teneinde dit van 7.998.015 € (i.e. kapitaal na de {usie
door opslorping van VIMA West) te brengen op 8.059.515 €, door uitgifte van 320 nieuwe aandelen in
alles gelijk met de bestaande aandelen, voliedig volgestort, toe te kennen aan CFE Contracting als
enige aandeelhouder van de overgenomen vennootschap.

4. Beschrijving van de voornaamste risico's en onzekerhaden waarmee de vennootschap
wordt geconfronteerd

Overeenkomstig artikel 3:6,.§1,1° WVV moet het jaarverslag een beschrijving bevatten van de
voornaamste nsico’s en onzekerheden waammee de vennootschap geconfronteerd wordt.

De risico’s en onzekerheden zijn gebonden aan hel eigen karakter van haar activileiten, m.n.:
Elektrotechnische installatiewerken aan gebouwen.

Zoals voor elke vennootschap wordt onze vennootschap eveneens blootgesteld aan disico’'s en
onzekerheden op commercieel, juridisch, financieel en fiscaal visk. De raad van bestuur is zich bewust
van de analyse en het beheer van deze verschillende risico’s en onzekerheden.

COoVID-19:

Het COVID-19-virus heeft een beperkte impact op de activiteit gehad: de overgrote meerderheid van
de werven konden hun activiteiten voorizetien, maar onder minder gunstige omstandigheden dan
normaal, gelet op de extra overheids maatregelen apgelegd krachtens het sectorprotacol. Bijgevolg zal
de pandemie in 2022 nog steeds een negatieve impact hebben op de resultaten van de vennootschap.
maar deze impact zou nog beperkter moeten zijn dan in 2021.

5. Belangrijke gebeurtenissen na het einde van het boekjaar

De raad van bastuur haeft geen weat van belangrijke gabaurtanissen die sinds 31 december 2021
zouden hebben plaatsgevonden. '
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Inlichtingen over de omstandigheden die de ontwikkeling van de vennootschap
aanmerkelijk kunnen beinvioeden
Het conflict tussen Rusland en Oekraine zou gsvolgen kunnan hebben voor de activiteiten van de
Vennootschap in 2022, met name wat hetreft de materiaalkosten en ernstige verstoringen in de
foeleveringsketens. De bestuurders houden dit nauwletiend in de gaten, de komende maanden zal
aen spacifieke analyse geval par gaval worden uitgevoerd. Tot op haden hebban we geen

elementen geidentificeerd dis de waarden in de balans per 31 december 2021 in twijfel zouden
trekken.

7. Werkzaamheden op het gebied van onderzcek en ontwikkeling

£r werden geen werkzaamheden ondemomen op het gebied van onderzoek en ontwikkeling.

8. Bijkantoren van de vennootschap

De vennootschap heeft geen bijkantoor.

8. Financiéle instrumenten

De vennootschap heefi geen financiéle instrumenten gebruiki van het type IRS.

10. Strijdig belang van vermogensrechtelijke aard van een bestuurder

Gedurende het afgelopen boekjaar werd geen beslissing genomen noch een vermichting gesteld die de
foepassing van de procedure voorgeschreven in artikel 7:96 WVV zouden hebben vereist.

11. Beslissingen of vermrichtingen die verband houden met de betrekkingen met een
verbonden partij (artikel 7:97, § 4/1, al.4 CSA)

Gedurende het afgelopen boekjaar werd geen beslissing genomen noch een verrichting gesteld die de
fospassing van de procedure voargaeschraven in artikal 7:97 WVV zou habhen vereist.
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Opgemaakt te Sint-Martens-Latem, op 11 maart 2022

Digitaak cndartekend
dcor Devoldsr
Stefagn Cyrile €
Dalum: 83082022
132855

Mipad BV

Bestuurder
Vertegenwoordigd door
Stefaan Devolder

Digitant codertekend

Digilaal andertekend
door 'Weyts Yves

Digitaiid ondertekend
door Wynends2le Guy

Yvilly Arthur |

Dalui 0G/0872022 Defuiny: 07/D6/2022

13:0a:24 43:53:00

8822 BV Macon BY

Bestuurder Gedelegeerd Besturder

Vertegenwoordigd door

Yvas Weyts

Digitaal ondatakend

Vertegenwoordigd door
Guy Wynendaele

Digitaal endenslend Bigilay ondertekend

dsor De Jonge Fabien door Trost Raymund door Nicctaus Nicclas dosr bertrand

Jean-Roné Felix Marc john.gric fiomand p
Datum; 03:08:2022 Catum; 06136:2022 ©3tum: 030672022 Catumn: 07462022
12:10:98 09:2%:59 11:48:59 11:31:32

MSQ BV Trorema BV Nicolas Nicolaus John-Eric Bertrand
Bestuurder Bestuurder Bestuurder Bestuurder
VVeriegenwoordigd door  Vertegenwoordigd door

Fabien De Jonge Raymund Trost
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SOCIAL BALANCE SHEET

Numbers of the joint industrial committees competent for the company:

STATEMENT OF THE PERSONS EMPLOYED

EMPLOYEES FOR WHOM THE COMPANY SUBMITTED A DIMONA DECLARATION OR WHO ARE RECORDED IN THE

GENERAL PERSONNEL REGISTER

During the period

Average number of employees
Full-time
Part-time
Total in full-time equivalents (FTE)
Number of actual hours worked
Full-time
Part-time

Total

Personnel costs
. Full-time
Part-time

Total

Benefits in addition to wages

During the preceding period

Average number of employees in FTE

Number of actual hours worked
Personnel costs

Benefits in addition to wages

Codes Total 1. Men 2. Women
1001 248,9 238,2 10,7
1002 30,3 21,3 9,0
1003 271,5 253,4 18,1
1011 411.408 393.579 17.829
1012 36.815 24.091 12.724
1013 448.223 417.670 30.553
1021 17.082.680 16.326.471 756.209
1022 1.553.116 951.042 602.074
1023 18.635.796 17.277.513 1.358.283
1033 405.516 367.908 37.608

Codes P. Total 1P. Men 2P. Women
1003 2725 2537 18,8
1013 427.918 396.613 31.305
1023 17.796.708 16.485.873 1.310.835
1033 288.048 254.014 34.034
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EMPLOYEES FOR WHOM THE COMPANY SUBMITTED A DIMONA DECLARATION OR WHO ARE RECORDED IN THE

GENERAL PERSONNEL REGISTER (continuation)

At the closing date of the period

Number of employees
By nature of the employment contract
Contract for an indefinite period
Contract for a definite period
Contract for the execution of a specifically assigned work
Replacement contract

According to gender and study level
Men
primary education
secondary education
higher non-university education
university education

Women
primary education
secondary education
higher non-university education

university education

By professional category
Management staff
Salaried employees
Hourly employees
Other

1. Full-time 2. Part-time 3. Total in full-time
Codes equivalents
105 247 32 270,6
110 247 32 270,6
11
112
113
120 237 23 2531
1200 4 4,0
1201 148 20 162,3
1202 50 1 50,9
1203 35 2 35,9
121 10 9 17.5 |
1210 )
1211 4 7.4
1212 8,2
1213 1 1,9
130 1 1,0
134 134 15 1455
132 112 17 124,1
133

HIRED TEMPORARY STAFF AND PERSONNEL PLACED AT THE DISPOSAL OF THE COMPANY

During the period

Average number of persons employed
Number of actual hours worked
Costs to the company

Codes

1. Hired temporary staff

2. Hired temporary
staff and personnel
placed at the
company'’s disposal

150
161
152

8,0
15.666
481.517
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LIST OF PERSONNEL MOVEMENTS DURING THE PERIOD

ENTRIES

Number of employees for whom the company
submitted a DIMONA declaration or who have been
recorded in the general personnel register during the
period
By nature of the employment contract

Contract for an indefinite period

Contract for a definite period

Contract for the execution of a specifically assigned work

Replacement contract

DEPARTURES

Number of employees whose contract-termination date
has been included in the DIMONA declaration or in the
general personnel register during the period

By nature of the employment contract
Contract for an indefinite period
Contract for a definite period
Contract for the execution of a specifically assigned work

Replacement contract

By reason of termination of contract
Retirement
Unemployment with extra allowance from enterprise
Dismissal
Other reason

Of which:  the number of persons who continue to
render services to the company at least half-
time on a self-employment basis

Codes

1. Full-time

2. Part-time

3. Total in full-time
equivalents

205

210
211
212
213

28

28

28,0

28,0

Codes

1. Full-time

2. Part-time

3. Total in full-time
equivalents

305

310
3N
312
313

340
341
342
343

350

26

25

24

27,5

26,5
1,0

2,0

25,5
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INFORMATION ON TRAINING PROVIDED TO EMPLOYEES DURING THE PERIOD
Total of initiatives of formal professional training at the expense of Codes Men Codes Women
the employer . :
Number of employees involved 5801 186 | 5811 19
Number of actual training hours 5802 2.905 | 5812 26
Net costs for the company 5803 94725 | 5813 7.215
of which gross costs directly linked to training 58031 121.642 | 58131 7.215
of which contributions paid and payments to collective funds 58032 58132
of which grants and other financial advantages received (to deduct) 58033 26.917 | 58133
Total of initiatives of less formal or informal professional training at
the expense of the employer
Number of employees involved 5821 5831
Number of actual training hours 5822 5832
Net costs for the company 5823 5833
Total of initial initiatives of professional training at the expense of the
employer
Number of employees involved 5841 1 | 5851
Number of actual training hours 5842 365 | 5852
Net costs for the company 5843 2.854 g853
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VMA NV
Zetel: Kortrijksesteenweg 14B — 9830 Sint-Martens-Latem
Ondernemingsnummer: 0406.419.112

JAARVERSLAG VAN DE RAAD VAN BESTUUR
AAN DE GEWONE ALGEMENE VERGADERING

Geachte Heren,

Wij hebben de eer verslag uit te brengen over het afgelopen boekjaar en zowel de jaarrekening als de
resultatenrekening van het boekjaar afgesloten op 31 december 2021 ter goedkeuring voor te leggen.

1.  Voornaamste activiteiten tijdens het boekjaar 2021

Elektrotechnische installatiewerken aan gebouwen.

2. Jaarrekening en resultatenrekening van het boekjaar 2021 en voorstel bestemming van
het resultaat

De resultatenrekening van het boekjaar 2021 wordt afgesloten met een winst vo6r belasting van €
3.515.616,93. '

De raad van bestuur stelt voor het resultaat als volgt te bestemmen:

- Winst van afgesloten boekjaar: € 2.476.129,02
- Onttrekking aan het eigen vermogen (reserves): € 1.523.870,98
- Te bestemmen winst: € 4.000.000,00
Wij stellen u voor dit resultaat als volgt te bestemmen:
- Toekenning aan het reservefonds: € 0,00
- Te verdelen winst: € 4.000.000,00
- Over te dragen [winst/verlies]: € 0.00
€ 4.000.000,00

De jaarrekening van het boekjaar afgesloten per 31/12/2021 houdt rekening met deze bestemming,
onder voorbehoud van de goedkeuring door de algemene vergadering.

3. Kapitaalverhoging (artikel 7:203 CSA)

Kapitaalverhoqinq door inbreng in natura ingevolge de fusie door overneming van VMA West NV

Op 30 december 2021 werd de fusie door overneming verwezenlijkt van VMA West. De voorgestelde
verrichting was hoofdzakelijk ingegeven door een behoefte aan operationele en administratieve
vereenvoudiging, alsook door de mogelijkheid om schaalvoordelen te realiseren zowel op het vlak van
de administratie als op het vlak van het financieel beheer van beide vennootschappen.
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De fusie werd verwezenlijkt met een boekhoudkundige uitwerking op 1 januari 2022.

In ruil voor het overgenomen vermogen van VMA West NV werd beslist het maatschappelijk kapitaal
ten bedrage van 4.150.000 € te verhogen teneinde dit van 3.848.015 € te brengen op 7.998.015 €,
door uitgifte van 884 nieuwe aandelen in alles gelijk met de bestaande aandelen, volledig volgestort,
toe te kennen aan CFE Contracting als enige aandeelhouder van de overgenomen vennootschap.

Kapitaalverhoging door inbrenq in natura ingevolge de fusie door overneming van VMA Food &
Pharma NV )

Op 30 december 2021 werd de fusie door overneming verwezenlijkt van VMA Food & Pharma NV. De
voorgestelde verrichting was hoofdzakelijk ingegeven door een behoefte aan operationele en
" administratieve vereenvoudiging, alsook door de mogelijkheid om schaalvoordelen te realiseren zowel
op het vlak van de administratie als op het vlak van het financieel beheer van beide vennootschappen.

De fusie werd verwezenlijkt met een boekhoudkundige uitwerking op 1 januari 2022.

In ruil voor het overgenomen vermogen van VMA Food & Pharma NV werd beslist het maatschappelijk
kapitaal ten bedrage van 61.500 € te verhogen teneinde dit van 7.998.015 € (i.e. kapitaal na de fusie
door opslorping van VMA West) te brengen op 8.059.515 €, door uitgifte van 320 nieuwe aandelen in
alles gelijk met de bestaande aandelen, volledig volgestort, toe te kennen aan CFE Contracting als
enige aandeelhouder van de overgenomen vennootschap.

4. Beschrijving van de voornaamste risico's en onzekerheden waarmee de vennootschap
wordt geconfronteerd ‘

Overeenkomstig artikel 3:6,§1,1° WVV moet het jaarverslag een beschrijving bevatten van de
voornaamste risico’s en onzekerheden waarmee de vennootschap geconfronteerd wordt.

De risico's en onzekerheden zijn gebonden aan het eigen karakter van haar activiteiten, m.n.
Elektrotechnische installatiewerken aan gebouwen.

Zoals voor elke vennootschap wordt onze vennootschap eveneens blootgesteld aan risico’s en
onzekerheden op commercieel, juridisch, financieel en fiscaal vlak. De raad van bestuur is zich bewust
van de analyse en het beheer van deze verschillende risico's en onzekerheden.

CovVID-18:

Het COVID-19-virus heeft een beperkte impact op de activiteit gehad: de overgrote meerderheid van
de werven konden hun activiteiten voortzetten, maar onder minder gunstige omstandigheden dan
normaal, gelet op de extra overheidsmaatregelen opgelegd krachtens het sectorprotocol. Bijgevolg zal
de pandemie in 2022 nog steeds een negatieve impact hebben op de resuitaten van de vennootschap,
maar deze impact zou nog beperkter moeten zijn dan in 2021.

5. Belangrijke gebeurtenissen na het einde van het boekjaar

De raad van bestuur heeft geen weet van belangrijke gebeurtenissen die sinds 31 december 2021
zouden hebben plaatsgevonden. ‘
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6. Inlichtingen over de omstandigheden die de ontwikkeling van de vennootschap
aanmerkelijk kunnen beinvioeden

Het conflict tussen Rusland en Oekraine zou gevolgen kunnen hebben voor de activiteiten van de

Vennootschap in 2022, met name wat betreft de materiaalkosten en ernstige verstoringen in de

toeleveringsketens. De bestuurders houden dit nauwlettend in de gaten, de komende maanden zal

een specifieke analyse geval per geval worden uitgevoerd. Tot op heden hebben we geen

elementen geidentificeerd die de waarden in de balans per 31 december 2021 in twijfel zouden
trekken. ‘

7. Werkzaamheden op het gebied van onderzoek en ontwikkeling

Er werden geen werkzaamheden ondernomen op het gebied van onderzoek en ontwikkeling.

8. Bijkantoren van de vennootschap

" De vennootschap heeft geen bijkantoor.

9. Financiéle instrumenten

De vennootschap heeft geen financiéle instrumenten gebruikt van het type IRS.

10. Strijdig belang van vermogensrechtelijke aard van een bestuurder

Gedurende het afgelopen boekjaar werd geen beslissing genomen noch een verrichting gesteld die de
toepassing van de procedure voorgeschreven in artikel 7:96 WVV zouden hebben vereist.

11. Beslissingen of verrichtingen die verband houden met de betrekkingen met een
verbonden partij (artikel 7:97, § 4/1, al.4 CSA)

Gedurende het afgelopen boekjaar werd geen beslissing genomen noch een verrichting gesteld die de
toepassing van de procedure voorgeschreven in artikel 7:97 WVV zou hebben vereist.
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Opgemaakt te Sint-Martens-Latem, op 11 maart 2022

Digitaal ondertekend
door Devolder
Stefaan Cyrille E
Datum: 03/06/2022
13:26:55

Mipad BV

Bestuurder
Vertegenwoordigd door
Stefaan Devolder

Digitaal ondertekend
door De Jonge Fabien

Digitaal ondertekend

Digitaal ondertekend

dqor Weyts Yves door Wynendaele Guy

Willy Arthur |

Datum: 03/06/2022 Datum: 07/06/2022

13:06:24 08:53:00

8822 BV Macon BV

Bestuurder Gedelegeerd Bestuurder
Vertegenwoordigd door Vertegenwoordigd door
Yves Weyts '

Digitaal ondertekend
door Trost Raymund

Digitaal ondertekend
door Nicolaus Nicolas

Guy Wynendaele

Digitaal ondertekend
door bertrand

Jean-René Felix Marc john-eric fernand p
Datum: 03/06/2022 Datum: 06/06/2022 Datum: 03/06/2022 Datum: 07/06/2022
12:10:36 09:28:59 11:48:59 11:31:32

MSQ BV Trorema BV Nicolas Nicolaus John-Eric Bertrand
Bestuurder Bestuurder Bestuurder Bestuurder

Vertegenwoordigd door
Fabien De Jonge

Vertegenwoordigd door
Raymund Trost
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VMA NV
Registered office: Kortrijksesteenweg 14B — 9830 Sint-Martens-Latem
Company registration number: 0406.419.112

ANNUAL REPORT OF THE BOARD OF DIRECTORS
TO THE ORDINARY GENERAL MEETING

Dear Sir, Dear Madam,

We have the honour to report on the past financial year and to submit for your approval the annual
accounts as well as the profit and loss account for the financial year closed on 31 December 2021.

1. Main activities during the financial year 2021

Electrotechnical installation works on buildings.

2.  Annual accounts and profit and loss account of the financial year 2021 and proposal for
allocating the result

The profit and loss account for the financial year 2021 closes with a profit before tax of
€3,515,616.93.

The board of directors proposes to allocate the result as follows:

- Profit of financial year: €2,476,129.02

- Withdrawal from capital and reserves: €1.523,870.98

- Profit to be allocated: €4,000,000.00

We propose allocating the result as follows:

Allocation to the reserve fund: €0.00

- Profit to be distributed: €4,000,000.00

- Profit/loss to be carried forward: €0.00
€4,000,000.00

The annual accounts for the financial year closed on 31/12/2021 take account of this allocation,
subject to approval by the general meeting..

3. Capital increase (article 7:203 CSA)

Capital increase: by contribution. in kind following the merger by acquisition of VMA West NV

On 30 December 2021, the merger by acquisition of VMA West was completed. The proposed
transaction was mainly motivated by a need for operational and administrative simplification and also
by the possibility of achieving economies of scale in terms of the administrative and financial
management of both companies.
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The merger was accomplished with an effect on the accounts as of 1 January 2022.

In exchange for the acquired assets of VMA West NV, the decision was taken to increase the share
capital to the amount of €4,150,000 in order to raise it from €3,848,015 to €7,998,015, by issuing
884 new shares, equal in all respects to the existing shares, fully paid up, to be allocated to CFE
Contracting as the sole shareholder of the acquired company.

Capital increase: by contribution in kind following the merger by acquisition of VMA Food & Pharma
NV

On 30 December 2021, the merger by acquisition of VMA Food & Pharma NV was completed. The
proposed transaction was mainly motivated by a need for operational and administrative
simplification and also by the possibility of achieving economies of scale in terms of the
administrative and financial management of both companies.

The merger was accomplished with an effect on the accounts as of 1 January 2022.

In exchange for the acquired assets of VMA Food & Pharma NV, the decision was taken to increase
the share capital to the amount of €61,500 in order to raise it from €7,998,015 (i.e. the capital after
the merger by absorption of VMA West) to €8,059,515, by issuing 320 new shares, equal in all
respects to the existing shares, fully paid up, to be allocated to CFE Contracting as the sole
shareholder of the acquired company.

4. Description of the main risks and uncertainties facing the company

In accordance with Article 3:6,§1,1° of the Companies and Associations Code (CAC), the annual
report must contain a description of the main risks and uncertainties facing the company.

The risks and uncertainties are linked to the specific nature of its activities, i.e.: electrotechnical
installation works on buildings.

As for all companies, our company is also exposed to commercial, legal, financial and fiscal risks
and uncertainties. The board of directors is well aware of the analysis and management of these
various risks and uncertainties.

COVID-19:

The COVID-19 virus had a limited impact on our activities: the vast majority of the sites were able to
continue operations, be it under less favourable conditions than normal because of the additional
government measures imposed under the sector protocol. Accordingly, the pandemic will still have
a negative impact on the company's resuits in 2022, but this impact should be even more limited
than.in 2021. , .-

5. Significant events after the end of the financial year
The board of directors has no knowledge of any significant events that would have occurred since

31 December 2021.

6. Information on circumstances that could have a considerable impact on the
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development of the company
The conflict between Russia and Ukraine could affect the Company's operations in 2022,
particularly in terms of material costs and serious disruptions in our supply chains. The directors
are monitoring this closely, specific case-by-case analyses will be carried out in the coming

months. To date, we have not identified any elements that would call into question the figures
included in the balance sheet dated 31 December 2021.

7.  Activities in the field of research and development

No research and development activities have been carried out.

8. Branch offices of the company

The company does not have branch offices.

9. Financial instruments

The coMpany hasn't made use of financial instruments of the IRS type.

10. Conflict of interest of a financial nature of a director
During the past financial year, no decision was taken or transaction made that would have required

the application of the procedure stipulated in Article 7:96 of the Companies and Associations Code
(CAC).

11. Decisions or transactions concerning relations with an affiliated party (Article 7:97, §4/1,
subsection 4 CAC).

During the past financial year, no decision was taken nor any transaction made that would have
required the application of the procedure stipulated in Article 7:97 CAC.
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Verslag van de commissaris aan de algemene vergadering van V.M.A. NV
over het boekjaar afgesloten op 31 december 2021

Overeenkomstig de wettelijke en statutaire bepalingen, brengen wij u versiag uit in het kader van ons
mandaat van commissaris van V.M.A. NV (de “Vennootschap™). Dit verslag omvat ons oordeel over de
balans op 31 december 2021, over de resultatenrekening van het boekjaar afgesloten op

31 december 2021 en over de toelichting (alle stukken gezamenlijk de “Jaarrekening”) en omvat tevens
ons verslag betreffende overige door wet- en regelgeving gestelde eisen. Deze verslagen zijn één en

ondeelbaar.

Wij werden als commissaris benoemd door de algemene vergadering op 28 mei 2021, overeenkomstig
het voorstel van het bestuursorgaan en op voordracht van de ondernemingsraad. Ons mandaat loopt af
op de datum van de algemene vergadering die zal beraadslagen over de Jaarrekening afgesioten op

31 december 2023. We hebben de wettelijke controle van de Jaarrekening van de Vennootschap voor

één boekjaar uitgevoerd.

Verslag over de controle van de Jaarrekening

Oordeel zonder voorbehoud

Wij hebben de wettelijke controle uitgevoerd van

‘de Jaarrekening van V.M.A. NV, die de balans op
31 december 2021 omvat, alsook de ’
resultatenrekening van het boekjaar afgesloten
op die datum en de toelichting, met een
balanstotaal van € 42.495.102 en waarvan de
resultatenrekening afsluit met een winst van het
boekjaar van € 2.476.129.

Naar ons oordee| geeft de Jaarrekening een
getrouw beeld van het vermogen en van de
financiéle toestand van de Vennootschap per

31 december 2021, alsook van haar resultaten
over het boekjaar dat op die datum is afgesloten,
in overeenstemming met het in Belgié van
toepassing zijnde boekhoudkundig
referentiestelsel.

Basis voor ons oordeel zonder voorbehoud

We hebben onze controle uitgevoerd in
overeenstemming met de International Standards
on Auditing (“ISAs"). Onze verantwoordelijkheden
uit hoofde van die standaarden zijn nader
beschreven in het gedeelte “Onze
verantwoordelijkheden voor de controle van de
Jaarrekening” van ons verslag.

Wij hebben alle deontologische vereisten die
relevant zijn voor de controle van de Jaarrekening
in Belgié nageleefd, met inbegrip van deze met
betrekking tot de onafhankelijkheid.

Besioten vennootschap -

RPR Brussel - RIMM Bruxelles - BTW-TVA BEO446.334.71 1-1BAN N° BE71 2100 9059 0069
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A mombar firm of Eraet 9, Yauna Olahal | imitard

Wij hebben van het bestuursorgaan en van de
aangestelden van de Vennootschap de voor onze
controle vereiste ophelderingen en inlichtingen
verkregen.

Wij zijn van mening dat de door ons verkregen
controle-informatie voldoende en geschikt is als
basis voor ons oordeel.

Overige aangelegenheid

De jaarrekening van de Vennootschap voor het
boekjaar afgesioten op 31 december 2020 werd
door een andere commissaris gecontroleerd die
op 28 mei 2021 een oordeel zonder voorbehoud
over deze jaarrekening tot uitdrukking heeft
gebracht.

Verantwoordelijkheden van het
bestuursorgaan voor het opstellen van de

.Jaarrekening

Het bestuursorgaan is verantwoordelijk voor het
opstellen van de Jaarrekening die een getrouw
beeld geeft in overeenstemming met het in Belgié
van toepassing zijnde boekhoudkundige
referentiestelsel en met de in Belgié van
toepassing zijnde wettelijke en reglementaire
voorschriften, alsook voor een systeem van
interne beheersing die het bestuursorgaan
noodzakelijk acht voor het opstellen van de
Jaarrekening die geen afwijking van materieel
belang bevat die het gevolg is van fraude of van
fouten.
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In het kader van de opstelling van de Jaarrekening
is het bestuursorgaan verantwoordelijk voor het
inschatten van de mogelijkheid van de
Vennootschap om haar continuiteit te handhaven,
het toelichten, indien van toepassing, van
aangelegenheden die met continuiteit verband
houden en het gebruiken van de
continuiteitsveronderstelling tenzij het
bestuursorgaan het voornemen heeft om de
Vennootschap te vereffenen of om de
bedrijfsactiviteiten stop te zetten of geen
realistisch alternatief heeft dan dit te doen.

Onze verantwoordelijkheden voor de
controle over de Jaarrekening

Onze doelstellingen zijn het verkrijgen van een
redelijke mate van zekerheid over de vraag of de
Jaarrekening als geheel geen afwijking van
materieel belang bevat die het gevolg is van
fraude of van fouten en het uitbrengen van een
commissarisverslag waarin ons oordeel is
opgenomen. Een redelijke mate van zekerheid is
een hoog niveau van zekerheid, maar is geen
garantie dat een controle die overeenkomstig de
ISAs is uitgevoerd altijd een afwijking van
materieel belang ontdekt wanneer die bestaat.
Afwijkingen kunnen zich voordoen als gevolg van
fraude of fouten en worden als van materieel
belang beschouwd indien redelijkerwijs kan
worden verwacht dat zij, individueel of
gezamenlijk, de economische beslissingen
genomen door gebruikers op basis van de
Jaarrekening, beinvloeden.

Bij de uitvoering van onze controle leven wij het
wettelijk, reglementair en normatief kader dat
van toepassing is op de controle van de
Jaarrekening in Belgié na. De wettelijke controle
biedt geen zekerheid omtrent de toekomstige
levensvatbaarheid van de Vennootschap, noch
omtrent de efficiéntie of de doeltreffendheid -
waarmee het bestuursorgaan de bedrijfsvoering
van de Vennootschap ter hand heeft genomen of
zal nemen. Onze verantwoordelijkheden inzake de
door het bestuursorgaan gehanteerde
continuiteitsveronderstelling staan hieronder
beschreven.

Als deel van een controle uitgevoerd
overeenkomstig de ISAs, passen wij professionele
oordeelsvorming toe en handhaven wij een
professioneel-kritische instelling gedurende de
controle. We voeren tevens de volgende
werkzaamheden uit:

>

Verslag van de commissaris van 2 juni 2022 over
de Jaarrekening van V.M.A. NV

over het boekjaar afgesioten op 31 december 2021 (vervolg)

het identificeren en inschatten van de risico’s
dat de Jaarrekening een afwijking van
materieel belang bevat die het gevolg is van
fraude of fouten, het bepalen en uitvoeren
van controlewerkzaamheden die op deze
risico’s inspelen en het verkrijgen van
controle-informatie die voldoende en geschikt
is als basis voor ons oordeel. Het risico van
het niet detecteren van een van materieel
belang zijnde afwijking is groter indien die
afwijking het gevolg is van fraude dan indien
zij het gevolg is van fouten, omdat bij fraude
sprake kan zijn van samenspanning, valsheid
in geschrifte, het opzettelijk nalaten om
transacties vast te leggen, het opzettelijk
verkeerd voorstellen van zaken of het
doorbreken van het systeem van interne
beheersing;

het verkrijgen van inzicht in het systeem van
interne beheersing dat relevant is voor de
controle, met als doel
controlewerkzaamheden op te zetten die in de
gegeven omstandigheden geschikt zijn maar
die niet zijn gericht op het geven van een
oordeel over de effectiviteit van het systeem
van interne beheersing van de Vennootschap;

het evalueren van de geschiktheid van de
gehanteerde grondslagen voor financiéle
verslaggeving en het evalueren van de
redelijkheid van de door het bestuursorgaan
gemaakte schattingen en van de daarop
betrekking hebbende toelichtingen;

het concluderen van de aanvaardbaarheid van
de door het bestuursorgaan gehanteerde
continuiteitsveronderstelling, en op basis van
de verkregen controle-informatie,
concluderen of er een onzekerheid van
materieel belang bestaat met betrekking tot
gebeurtenissen of omstandigheden die
significante twijfel kunnen doen ontstaan over
de mogelijkheid van de Vennootschap om de
continuiteit te handhaven. Als we besluiten
dat er sprake is van een onzekerheid van
materieel belang, zijn wij ertoe gehouden om
de aandacht in ons commissarisverslag te
vestigen op de daarop betrekking hebbende
toelichtingen in de Jaarrekening of, indien
deze toelichtingen inadequaat zijn, om ons
oordeel aan te passen. Onze conclusies zijn
gebaseerd op de controle-informatie die
verkregen is tot op de datum van ons
commissarisverslag. Toekomstige
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gebeurtenissen of omstandigheden kunnen er
echter toe leiden dat de continuiteit van de
Vennootschap niet langer gehandhaafd kan
worden;

» het evalueren van de algehele presentatie,
structuur en inhoud van de Jaarrekening, en
of deze Jaarrekening de onderliggende
transacties en gebeurtenissen weergeeft op
een wijze die leidt tot een getrouw beeld.

Verslag van de commissaris van 2 juni 2022 over
de Jaarrekening van V.M.A. NV

over het boekjaar afgesioten op 31 december 2021 (vervolg)

Wij communiceren met het bestuursorgaan, onder
andere over de geplande reikwijdte en timing van
de controle en over de significante
controlebevindingen, waaronder eventuele
significante tekortkomingen in de interne
beheersing die we identificeren gedurende onze
controle.

Verslag betreffende de overige door wet- en regelgeving gestelde eisen

Verantwoordelijkheden van het
bestuursorgaan

Het bestuursorgaan is verantwoordelijk voor het
opstellen en de inhoud van het jaarverslag, voor
het naleven van de wettelijke en
bestuursrechtelijke voorschriften die van
toepassing zijn op het voeren van de
boekhouding, aisook voor het naleven van het
Wetboek van vennootschappen en verenigingen
en van de statuten van de Vennootschap.

Verantwoordelijkheden van de commissaris

In het kader van ons mandaat en overeenkomstig
de Belgische bijkomende norm (Herzien) bij de in
Belgié van toepassing zijnde iSAs, is het onze
verantwoordelijkheid om, in alle van materieel
belang zijnde opzichten, het jaarversiag over de
Jaarrekening, alsook de naleving van bepaalde
verplichtingen uit het Wetboek van
vennootschappen en verenigingen en de statuten
te verifiéren, alsook verslag over deze
aangelegenheden uit te brengen.

Aspecten betreffende het jaarverslag over
de Jaarrekening

Naar ons oordeel, na het uitvoeren van specifieke
werkzaamheden op het jaarverslag over de
Jaarrekening, stemt dit jaarverslag over de
Jaarrekening overeen met de Jaarrekening voor
hetzelfde boekjaar, enerzijds, en is dit jaarverslag
over de Jaarrekening opgesteld overeenkomstig
artikels 3:5 en 3:6 van het Wetboek van
vennootschappen en verenigingen, anderzijds.

In de context van onze controle van de
Jaarrekening, zijn wij tevens verantwoordelijk
voor het overwegen, op basis van de kennis
verkregen in de controle, of het jaarverslag over
de Jaarrekening een afwijking van materieel

belang bevat, hetzij informatie die onjuist vermeld
is of anderszins misleidend is. In het licht van de
werkzaamheden die wij hebben uitgevoerd,
hebben wij geen afwijking van materieel belang te
melden.

Vermeldingen betreffende de sociale balans

De sociale balans, neer te leggen overeenkomstig
artikel 3:12, § 1, 8° van het Wetboek van
vennootschappen en verenigingen, bevat, zowel
qua vorm als qua inhoud, de door de wet vereiste
inlichtingen, en bevat geen van materieel belang
zijnde inconsistenties op basis van de informatie
waarover wij beschikken in ons controledossier.

Vermeldingen betreffende de
onafhankelijkheid

Ons bedrijfsrevisorenkantoor en ons netwerk
hebben geen opdrachten verricht die
onverenigbaar zijn met de wettelijke controle van
de Jaarrekening en zijn in de loop van ons
mandaat onafhankelijk gebleven tegenover de
Vennootschap.

De honoraria voor de bijkomende opdrachten die
verenigbaar zijn met de wettelijke controle van de
Jaarrekening bedoeld in artikel 3:65 van het
Wetboek van vennootschappen en verenigingen
werden correct vermeld en uitgesplitst in de
toelichting bij de Jaarrekening.

Andere vermeldingen

» Onverminderd formele aspecten van
ondergeschikt belang, werd de boekhouding
gevoerd overeenkomstig de in Belgié van
toepassing zijnde wettelijke en reglementaire
voorschriften.
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» De resultaatverwerking, die aan de algemene
vergadering wordt-voorgesteld, stemt overeen
met de wettelijke en statutaire bepalingen.

»  Wij hebben geen kennis van verrichtingen of
beslissingen die in overtreding met de
statuten of Wetboek van vennootschappen en
verenigingen zijn gedaan of genomen en die
in ons verslag zouden moeten vermeld
worden.

Gent, 2 juni 2022
EY Bedrijfsrevisoren BV

Commissaris
Vertegenwoordigd door

@@w

———

Marnix Van Dooren *
Partner
* Handelend in naam van een BV

22MVD0234
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Report of the statutory company auditor to the general meeting of V.M.A. NV on the
financial year closed on 31 December 2021

We report to you within the scope of our mandate as statutory company auditor of V.M.A. NV {the “Company”).
This report includes our opinion on the balance sheet dated 31 December 2021, the profit and loss account for the
financial year closed on 31 December 2021 and the explanatory notes (all documents collectively referred to as the
" Annual Accounts") as well as our report on other requirements imposed by laws and regulations. These reports
are one and indivisible.

We were appointed as statutory company auditor by the general meeting of 28 May 2021, as proposed by the
management body and upon the recommendation of the works council. Our mandate expires on the date of the
general meeting that will deliberate on the annual accounts closed on 31 December 2023. We have carried out the’
statutory audit of the Company's Annual Accounts for one financial year.

Report on our audit of the Annual Accounts

Unqualified opinion

We have carried out the legally imposed audit of the
Annual Accounts of V.M.A. NV, which includes the
balance sheet dated 31 December 2021 as well as the
profit and loss account for the financial year closed on
that date and the explanatory notes, with a balance
sheet total of €42,495,102 and with the profit and loss
account closing with a profit for the financial year of
€2,476,129.

In our opinion, the Annual Accounts give a true picture
of the capital and financial situation of the Company on
31 December 2021, and of its results over the financial
year closed on that date, in accordance with the
financial reporting system applicable in Belgium.

Basis of our unqualified opinion

We conducted our audit in accordance with the
International Standards on Auditing ("ISAs"). Qur
responsibilities under these standards are described in
more detail in the section "Our responsibilities for
auditing the Annual Accounts" of our report.

We have observed all deontological requirements
relevant to the audit of the Annual Accounts in
Belgium, including those reiating to our independence.

We have obtained from the Company's management
body and its appointees the clarifications and
information required for our audit.

We believe that the audit evidence obtained by us is
sufficient and appropriate to provide a basis for our
opinion.

Private limited liability company

Sociétd A responsabilité imitée
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A member firm of €rnst & Young Global Linited

Other matters

The Company's Annual Accounts for the financial year
closed on 31 December 2020 were audited by another
statutory auditor who expressed an unqualified opinion
on them on 28 May 2021.

Responsibilities of the management body for
drawing up the Annual Accounts

The management body is responsible for the
preparation of Annual Accounts that give a true and fair
picture of the company’s financial position in
accordance with the financial reporting system and the
laws and regulations applicable in Belgium, and also for
setting up internal control mechanisms as the
management body considers necessary for drawing up
Annual Accounts without any significant misstatement
due to fraud or errors.

Within the scope of the preparation of the Annual
Accounts, the management body is responsible for
assessing the Company's ability to continue as a going
concern, explaining, where appropriate, going concern
issues and applying the going concern assumption,
unless the management body intends to liquidate the
Company or to cease its operating activities or has no
realistic alternative but to do so.

Our responsibilities for auditing the Annual
Accounts

Our objectives are to obtain reasonable assurance that
the Annual Accounts as a whole are free from material
misstatements, whether due to fraud or error, and to
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issue an audit report that includes our opinion. A
reasonable level of assurance is a high level of
assurance but does not guarantee that an audit carried
out in accordance with the ISAs will always detect a
material misstatement where one exists.
Misstatements may occur due to fraud or error and are
considered to be material if they could reasonably be
expected to have an impact, individually or in
combination, on the economic decisions made by users
on the basis of the Annual Accounts.

We've conducted our audit in accordance with the
legislation, regulations and standards that apply on
auditing Annual Accounts in Belgium. The statutory
audit does not provide any assurance as to the future
viability of the Company or the efficiency or
effectiveness with which the management body has
assumed or will assume the management of the
Company. Our responsibilities regarding the going
concern assumption applied by the management body
are set out below.

As part of an audit conducted in accordance with the
{SAs, we apply a professional judgment and maintain a
professional-critical attitude throughout the audit. We
also perform the following activities:

¢ identifying and assessing the risks of any material
misstatement in the Annual Accounts, whether
due to fraud or error, determining and performing
audit procedures that correspond with these risks
and obtaining audit evidence that is sufficient and
appropriate to provide a basis for our audit
opinion. The risk of not detecting a material
misstatement is greater if that misstatement is the
result of fraud than if it is the result of errors,
because fraud may involve conspiracy, forgery, a
deliberate failure to record transactions, a
deliberate misrepresentation or a breach of
internal control procedures;

e Report of the statutory company auditor of 2 June 2022 on V.M.A. NV’s annual accounts

for the financial vear closed on 31/12/2021 {continuation)

\

e obtaining an understanding of the internal control
procedures that are relevant to the audit, such in
view of establishing audit activities that are
appropriate in the given circumstances, but not for
the purpose of expressing an opinion on the
effectiveness of the Company's internal control
procedures;

evaluating the appropriateness of the applied
financial reporting principles and evaluating the
reasonable nature of the estimates made by the
management body and of the related explanatory
notes;

¢ concluding that the going concern assumption
used by the management body is acceptable, and
on the basis of the audit evidence obtained,
concluding whether there is any material
uncertainty about events or circumstances that
could cause significant doubt about the Company's
ability to continue as a going concern. If we
conclude that there is a material uncertainty, we
are required to draw attention in our auditor's
report to the related explanatory notes in the
Annual Accounts or, if these explanatory notes are
inadequate, to adjust our opinion. Our conclusions
are based on audit evidence that is obtained up to
the date of our audit report. However, future
events or circumstances may result in the company
no longer being able to continue as a going
concern;

e evaluating the overall presentation, structure and
content of the Annual Accounts, and whether
these Annual Accounts reflect the underlying
transactions and events in a manner that gives a
true and fair picture.

We communicate with the management body, amongst
other things, about the scheduled scope and timing of
the audit and significant audit findings, including any
significant failings in internal control procedures that
we have identified in the course of our audit.

Report on other legal and regulatory requirements

Responsibilities of the management body

The management body is responsible for the
preparation and content of the annual report, for
complying with the legal and regulatory accounting

requirements and with the provisions of the Companies

and Associations Code and the company’s articles of
association.
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Responsibilities of the statutory company auditor

In the context of our mandate and in accordance with
the Belgian additional standard (revised) that applies
on top of the ISA standards applicable in Belgium, it is
our responsibility to verify, in all material respects, the
annual report about the Annual Accounts, as well as
the company’s compliance with certain obligations
arising from the Companies and Associations Code and
the company’s articles of association and to report on
these matters.

Aspects relating to the annual report on the
Annual Accounts

In our opinion, having performed specific procedures
on the annual report on the Annual Accounts, this
annual report on the Annuat Accounts is consistent
with the Annual Accounts for the same financial year,
on the one hand, and has been prepared in accordance
with Articles 3:5 and 3:6 of the Companies and
Associations Code, on the other hand.

In the context of our audit of the Annual Accounts, we
are also responsible for considering, especially on the
basis of information obtained in the audit, whether the
annual report on the Annual Accounts contains any
material misstatement or any information that is
incorrect or otherwise misleading. Based on our
auditing activities, we do not need to report any
material misstatements.

Disclosures concerning the social balance sheet

The social balance sheet to be deposited in accordance
with article 3:12, § 1, 8° of the Companies and
Associations Code, contains, in terms of form and
content, all information as imposed by law and does
not contain any material inconsistencies on the basis of
the information that is available to us within the scope
of our audit assignment.

Disclosures regarding our independence

Our statutory company auditors’ office and our
network have not carried out any assignments that are
incompatible with the statutory audit of the Annual
Accounts, and our statutory company auditors’ office -
has remained independent of the Company during the
course of our mandate.

Fees for additional assignments that are compatible
with the statutory audit of the Annual Accounts as

for the financial year closed on 31/12/2021 (continuation)

referred to in Article 3:65 of the Companies and
Assaciations Code have been correctly disclosed and
broken down in the explanatory notes to the Annual
Accounts.

Other disclosures

¢ Without prejudice to formal aspects of minor
importance, the books are kept according to the
legal and regulatory provisions that apply in
Belgium.

*  The destination of the result proposed to the
general meeting meets the legal and statutory
provisions.

*  We have no knowledge of any transactions
undertaken or decisions taken in violation of the
articles of association or the Companies and
Associations Code that should be disclosed in our
report.

Gent, 2 June 2022

EY Bedrijfsrevisoren BV
Statutory company auditor
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